
Likums par iepriekšējiem kredītiem ārkār-
tēju izdevumu segšanai 1932./33. saim-
niecības gadā.

Noteikumi Ķemeru sēravotu iestādes
apmeklētājiem 1932. g. sezonā.

Noteikumi Baldones sēravotu iestādes
apmeklētājiem 1932. g. sezonā.

Muitas departamenta rīkojums.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

1932. g. 29. aprīlī.
Tautas labklājības ministra v.

ārlietu ministris K. Zariņš

Noteikumi Ķemeru sēravotu iestādes
apmeklētājiem 1932. g. sezonā.

(No 1932. g. 23. maija līdz 8. oktobrim.)

1. Katrai personai, kas vēlas lietot
dziedniecības līdzekļus un baudīt iestādes
labierīcības, ir jāizņem sezonas karte.
Par izpirktām sezonas kartēm naudu at-
pakaļ nemaksā. Kartes nozaudēšanas
gadījumā pērkama jauna sezonas karte.

Piezīme. Svarīgu iemeslu dēļ Ķemeru
sēravotu iestādes direktoram ir atļauts
nozaudētās sezonas kartes vietā iz-
sniegt bez maksas izziņu uz vārdu,
kura atvietotu visos gadījumos se-
zonas karti un nav atdodama citas

personas lietošanai.

2. Par sezonas karti jāmaksā:
a) Latvijas pilsoņiem (1 posmā no Ls

23. maija līdz 25. jūnijam). . 5,—
Latvijas pilsoņiem (11 posmā no
26. jūnija līdz 31. augustam) 6,—
Latvijas pilsoņiem (III posmā
no 1.septembra IīdzS.oktobrim) 4,—

b) viņu bērniem no5 līdz 16 gadiem
katram visos posmos .... 2,—

c) ārzemniekiem 10 —
d) viņu bērniem no 5 līdz 16 ga-

diem 5,—
e) valsts darbiniekiem, kara vīriem

atsevišķi katram, kā arī kopā
ar likumā atzītiem ģimenes lo-
cekļiem visos posmos . ." . . 2,—

') vienas dienas karte visiem . . —,50
. Izpirktā sezonas karte dod tiesību lietotV|SMs dziedniecības līdzekļus pret īpašu
samaksu un bez maksas apmeklēt kūrmājā,
kūrdārzā un parkā ikdienišķos kārtējos
^neērtus, kā arī lietot bezmaksas iestādes
Bibliotēku un lasītavu:

a) Sezonas karti izdod uz vārdu un
viņa nav atdodama lietošanā citai

personai. Gadījumā, ja sezonas karte
atdota citas personas lietošanā —
Ķemeru sēravotu direkcija karti
tūli ņ atņem.

JJ Sezonas karte uzrādāma peldiestādē,
Kūrmāļā un kūrdārzā, bibliotēkā un
lasītava uz iestādes pilnvaroto dar-
binieku pieprasījumu, kā arī katru
reizi* pie kases, saņemot ārstniecības
llc1 zekļu biļetes. Koncertus var bez
piaksas apmeklēt, uzrādot sezonas
kartes (izdotas par maksu vai bez

maksas). Personas, kuras sezonas
kartes nevar uzrādīt, maksā par
viena kārtēja koncerta apmeklē-
šanu Ls 0,25.

Par ieeju dejas vakaros, neatkarīgi no
sezonas kartes, jāmaksā katram dejas
vakara apmeklētājam Ls 1,— no personas
un vakara.

3. No maksas par sezonas kartēm
atsvabinātas peldu sezonā sekošas per-

sonas:

1). Ķemeru sēravotu iestādes darbinieki
un viņu ģimeņu locekļi;

2) ārsti un viņu ģimenes locekļi;
3) Ķemeru luterāņu, katoļu, pareiz-

ticīgo un ebreju draudžu apkalpojošie
garīdznieki un viņu ģimeņu locekļi;

4) Ķemeros sezonas laikā praktizējošie
zobārsti, žēlsirdīgās māsas, vecmātes,
feldšeri, masieri un masieres; ja
šinī pantā minētās personas nav
reģistrējušās kā nodarbojošās Ķe-
meros ar savu arodu-praksi, tad
visām minēto arodu personām jā-
maksā par sezonas kartēm Ls 3,—;

5) kara invalīdi un viņu ģimeņu locekļi,
ja viņi ārstējas uz valsts rēķina, bet
ja viņu ārstēšanās notiek uz pašu
rēķina, tad viņi netiek atsvabināti
no maksas par sezonas karti;

6) brīvpelžu lietotāji;
7) visi vietējās peldu vietas pastāvīgie

iedzīvotāji, ja viņi veselības nolūkos
pielieto Ķemeru sēravotu iestādes
dziednieciskos līdzekļus.

1. piezīme, a) Ķemeru sēravotu
direkcijai ir tiesība pēc saviem
ieskatiem atsvabināt no maksas
par dienas sezonas karti, kā arī par
ieeju Ķemeru sēravotu direkcijas
sarīkotos dejas vakaros un orķestra
koncertos iekš- un ārzemju eks-
kursantus, kas ieradušies Ķemeros
iepazīties ar peldu iestādi;

b) Tāpat bezmaksas ieeju bauda
Saeimas deputāti, valdības pār-
stāvji, ja viņi ieradušies iepazīties
ar Ķemeru sēravotu iestādes dar-
bību, kā arī tie valsts ierēdņi, kuri
komandēti uz Ķemeru sēravotu
iestādi dienesta darīšanās.

2. piezīme, a) Pazeminātu maksu
Ls 3,— par sezonas karti maksā
tie peldu viesi, kuri, ārstējoties
Ķemeros, dzīvo citur, kas doku-
mentāriski pierādāms;

b) Pelžu lietotāji par pazeminātu
maksu maksā par sezonas karti
arī Ls 3,—.

atsevišķa.sezonas karte, kura de-
rīga 1 mēnesi un maksā Ls 1,50.
Viņu bērni no 5 līdz 16 gadiem
maksā par to pašu laiku Ls 0,50.

4. Par dziedniecības līdzekļu lietošanu
Ķemeru peldu iestādē 1932. g. sezonā no-
teikta šāda maksa: Ls

1 klasē A kabīnē sērapeldes. . . . 3,—
I ,, A ,, dūņu ,,.... 6,—
I ,, sērapeldes 2,50
1 „ dūņu ,, 5,—

II ,, sēra , 1,50
II ,, dūņu „ 3,50
Dūņu kompreses 3,60
Dūņu kompreses ārpus gultas . . . 2,—
Papildu dūņu spaiņi pie dūņu kom-

presēm . 1,20
Ogļskābes peldes 3,30
Peldes zarnām (zemūdens) 6,—
Dušas ar baseinu, romiešu-īriešu pirts,

medicīniskas dušas 2,—
Elektriskā lokālā apsildīšana. . . . 2,—
Kalna saule vai Sollux saule. . . . 1,50
Peldu baseins bērniem —,50
Inhalācija 1,—
Dūņu lietošana ārpus iestādes 1 kg —,20

Laikā no 23. maija līdz 25. jūnijam un
no 1. septembra līdz 8. oktobrim: Ls
II klasē sēra peldes 1,—
II ,, sēra peldes par pazeminātu

maksu —,75
II ,, dūņu peldes 3,—
II ,, dūņu peldes par pazeminātu

maksu 9 —

Dūņu kompreses par pazeminātu
maksu 2,20

Ogļskābes peldes 3,—
Piemaksa par piemaisījumiem:

Skābekļa: 2,50
Ogļskābes 1,50
Sāls vai skuju ekstrakts. . . . . . —,60
Putu piemaisījums 1,50
Ogļskābes putu piemaisījums ... 1,50
Skābekļa putu 3, —

Lietošanas maksa:
Par iestādes palagu —,30
Par slimnieku braucamo krēslu vien-

reizējai novešanai līdz attiecīgai
dziedniecības nodaļai un atpakaļ:

ar apkalpotāju I.josla '. . — ,70
>» I» * * 7t I ?

III 1,30
bez apkalpotāja —,30

1. piezīme.. Virsniekiem, ierēdņiem un
viņu ģimeņu locekļiem, kas ārstējas
uz attiecīga resoīa rēķina un kas vēlas
ar II klases biieti peldēties I klasē,
jāpiemaksā Ls 0,50 par katru peldi.
Peidu stundu I klasē, pie šādas pār-
ejas no 11 klases uz I klasi ir tiesība
noteikt sēravotu' direkcijai.

2. piezīme. Pilsētas joslas braucamo
krēslu lietošanai ar apkalpotāju no-
teic Ķemeru sēravotu direkcija. ,

3. piezīme. Neizlietotās, nesabojātās
biļetes tiek pret samaksu atpakaļ
ņemtas vienīgi gadījumā, ja ārsts
atzinis slimnieka tālāko ārstēšanos
veselībai par kaitīgu, vai ja slimnie-
kam jāpārtrauc ārstēšanās citu sva-
rīgu iemeslu dēļ, kurus direkcija atzīst
par dibinātiem. Naudas atmaksa
tiek 'izdarīta sēravotu iestādes kasē,
no direkcijas noteiktā laikā, pēc atse-
višķa akta sastādīšanas.

' 5. Maksa par lavvn-tennisa laukuma
lietošanu: Ls

a) par vienu stundu —,80
b) abonējot uz 1 mēnesi par 1 stun-

du dienā 15,—
6. Latvijas un ārzemju ārstiem tiesība

lietot Visus dabiskos dziedniecības līdzek-
ļus par brīvu. Viņu ģimeņu locekļiem tie
paši dziedniecības līdzekļi piešķirami par
puscenu, izņemot dūņu kompreses, par
kurām ārstu ģimeņu locekļi maksā par
katru Ls 2,—. Dažādi piemaisījumi
peldēm, kā arī kalna un Sollux saule un
elektrisko lokālo apsildīšanu tikai ārstiem
ir tiesība saņemt par šādām cenām: Ls
Skābekļa piemaisījums 1,25
Ogļskābes piemaisījums ....; . 1,—
Putu piemaisījums 1,—
Ogļskābes putu piemaisījums ... 1,—
Skābekļa putu piemaisījums. . . . 2,—
Sāls vai skuju ekstrakta piemaisījums —,30
Kalna, saule vai SoIIuķ saule . . . —,75
Elektriskā lokālā apsildīšana. . . . 1.—

7. Ārstniecības līdzekļu biļetes var
iegūt tikai uz Ķemeros praktizējošo ārstu
ordru pamata, katru reiz uzrādot kasē
arī sezonas karti.

Piezīme. Bez ārsta ordra ar vienas'
dienas sezonas karti var izpirkt kasē
tikai, vienu sērūdens peldes biļeti
dienā.

8. Visiem sēravotu iestādes darbinie-
kiem un viņu ģimeņu locekļiem ir tiesība
vajadzības gadījumos saņemt par brīvu
visus dabiskos ārstniecības līdzekļus. Bez
tam pastāvīgie (ne sezonas) sēravotu dar-
binieki un viņu ģimeņu locekļi ar sēravotu
iestādes direktora piekrišanu var saņemt
par brīvu arī visus piemaisījumus peldēm,
dažādas saules un elektriskas apsildī-
šanas. Sezonas darbinieki un viņu ģimeņu
locekļi minētos piemaisījumus (peldēm),
saules un apsildīšanas var saņemt ar sēr-
avotu direktora atļauju tikai sevišķi ne-
pieciešamos slimības gadījumos.

9. Vietējās luterāņu, katoļu, pareiz-
ticīgo un ebreju draudzes apkalpojošiem
garīdzniekiem, Ķemeru stacijas priekš-
niekam un viņa palīgiem - dežurantiem,
Ķemeru pasta-tēlegrafa ierēdņiem un Ķe-
meru policijas nodaļas darbiniekiem ir
tiesība saslimšanas gadījumos ar sēravotu
direktora atļauju saņemt dabiskos ārst-
niecības līdzekļus par brīvu, bet viņu
ģimeņu locekļiem par puscenu, izņemot
dūņu kompreses, par kurām jāmaksā
par katru Ls 2,—.

Piezīme. Šinī pantā minētās tiesības
bauda ar direktora atļauju arī ārzemju
žurnālisti, ja viņi Ķemeros ieradušies
ārstniecības nolūkā, pie kam viņiem
jāuzrāda direkcijai ārlietu ministrijas
preses nodaļas apliecība, kurā būtu
apstiprināts, ka attiecīgā persona ir
tiešām noteiktas zemes un laikraksta
līdzstrādnieks. Ārzemju žurnālisti
šinīs gadījienos atsvabināmi arī no
maksas par sezonas karti.

10. Maksātnespējīgiem un mazturīgiem
sēravotu direkcija var piešķirt ārstēšanos
ar dabiskiem ārstniecības līdzekļiem vai
nu par brīvu, vai par pazeminātu maksu,
pie kam par brīvu izsniedzamas tikai sēra
peldes. Brīvpeldes un peldes par pazemi-
nātu maksu izdos no 1. septembra fkjz
8. oktobrim. Pārējā -sezonas laikā brīv-
peldes var tikt piešķirtas tikai retos gadī-
jumos un ja to atļauj peldviesu maksātāju
skaits.

3. piezīme. Ja vietējie Ķemeru

iedzīvotāji grib apmeklēt no sēr-
avotu direkcijas sarīkotos kon-
certus kūrmājā un kūrdārzā, kā
arī izlietot direkcijas bibliotēku-
lasītavu, tad viņiem ir jāizpērk

Valsts tipogrāfijā dabūjamas vienā brošūrā:

Instrukcija pie likuma par krizes apkarošanas nodokli.

Instrukcija pie nodokļu nolikuma
I sadaļas (ienākuma nodoklis).

Pārgrozījumi un papildinājumi instrukcijā pie noteikumiem par
krizes laika atvilkumiem no valsts darbinieku un strādnieku

atalgojuma un no valsts izmaksājamām pensijām.

Maksā brošētas bez piesūtīšanas Ls 0,25
..:",, ar ,, pa pastu ,, 0,30

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu:* bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)

£adu 22- — Par Ls
w, gadu . . . .12— gadu 18 —

3mēn 6,— >/2 gadu . . . .10,—
?f 2— 3 mēn 5—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . *. . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili m 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne i. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—?
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) * . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas . . ,,—,80

Likums par iepriekšējiem kredītiem
ārkārtēju izdevumu segšanai
1932. 33. saimniecības gadā

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu :

Finanču ministris ar Ministru kabineta
atļauju un valsts kontroliera piekrišanu
var atvēlēt kreditu rīkotājiem tekošā
saimniecības gadā, pirms valsts budžeta
apstiprināšanas Saeimā, iepriekšējus kre-
ditus 'ārkārtējiem izdevumiem 10 milj. latu
apmērā.

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 3. maijā.

Rīgā, 1932. g. 4. maijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.



Piezīme. Personas, kas vēlas saņemt
ārstniecības līdzekļus par brīvu v,ai
par pazeminātu maksu, iesūta līdz
1. septembrim Ķemeru sēravotu di-
rekcijai ar zīmognodokli neaplīktu
lūgumrakstu, pievienojot tam maz-
turības apliecību un ārsta atzinumu
par nepieciešamību ārstēties Ķemeru
peldu iestādē, pie kam mazturības
apliecībai jābūt izdotai no valsts vai
pašvaldības iestādēm. Direkcija patur
sev tiesību katrā laikā pārbaudīt no
policijas, pašvaldības iestādēm vai
citām kādām oficiālām iestādēm iz-
dotas mazturības apliecības.

11. Ķemeru sēravotu direktoram un
viņa pilnvarotām personām ir tiesība
zinātniskos nolūkos bez maksas izmēģināt
pie slimniekiem visus Ķemeru dziednie-
cības līdzekļus.

12. Zobu ārsti, žēlsirdīgās māsas, feld-
šeri, masieri un masieres, vecmātes un
vietējie iedzīvotāji bauda tiesību uz ārstē-
šanos par pazeminātu maksu, pie kam
vietējie iedzīvotāji tikai no 1. septembra
līdz 8. oktobrim.

Piezīme. Ar Ķemeru sēravotu direk-
tora atļauju tādas pat tiesības bauda
arī Latvijas laikrakstu pastāvīgi līdz-
strādnieki, ja viņi uzrāda Ķemeru
sēravotu direkcijai apliecību no tā
laikraksta izdevēja un redaktora, kurā
viņi pastāvīgi nodarbināti. Viņiem
izsniedzamas arī sezonas kartes par
pazeminātu maksu.

13. Biļetā atzīmētā diena un stunda
stingri ieturama. Nokavējot vairāk kā
10 minūtes II klasē vai 20 minūtes I klasē
no atzīmētā laika, biļete ir jau nederīga
un biļetes' īpašnieks vai īpašniece zaudē
tiesību biļetē atzīmēto kabīni lietot. Bi-
ļeti pārrakstīt uz citu dienu un stundu
var tikai sevišķi svarīgos saslimšanas gadī-
jumos, kas apliecināms no ārsta, vai citos
pierādītos svarīgos gadījumos vēlākais
dienu iepriekš biļetē atzīmētā laika. Šā
laika saīsinājums pielaižams tikai tādā
gadījumā, ja kabīni var izdot citam slim-
niekam. Šāda atteikšanās izdarāma se-

zonas kantorī darba laikā pie attiecīga

stundu iedalītajā, bet pēc kantora slēg-
šanas pie galvenā kontroliera.

14. Uz vienu biļeti var lietot peldi
tikai viena persona: II klases kabīni var
aizņemt ne ilgāki kā 45 minūtes (kurās
ierēķinātas 10 min. atļautā nokavējuma)
un I klases kabīni ne ilgāk kā 60 minūtes
(kurās ierēķinātas 20 min. atļautā nokavē-
juma).

1. piezīme. Vienu bērnu līdz 12 gadiem
vecu var ņemt līdzi peldēs, ja uz
ordra par to ir ārsta atzīme.

2. piezīme. Ja kāda persona patvarīgi
ieņem kabīni ilgāk, nekā viņai atļauts,
tad šādai personai uz direkcijas rīko-
juma pārējās vēl neizlietotās biļetes
pārrakstāmas uz attiecīgas nodaļas bei-
dzamām dienas darba stundām, un
gadījumos, ja arī tad. vēl turpinātos
patvarīgi ilgāka kabīnes aizņemšana,
direkcija var noliegt šai personai pa-
visam ārstēties peldu iestādē, pie
kam par neizlietotām biļetēm nauda
atpakaļ netiek izmaksāta.

15. Ņemt līdz kabīnē kaut kādus pie-
maisījumus peldēm vai kādas smēres vai
citā kādā veidā vannu vai kabīni aptraipīt
ir stingri aizliegts. Personas, kas to dara,
zaudē tiesību ārstēties peldu iestādē, un
neizlietotās biļetes tiek atzītas par nede-
rīgām. Tāpat aizliegts patvarīgi mainīt
ārsta ordrā nosacīto ārstniecības līdzekļa
temperatūru un veidu.

16. Peldu iestādes attiecīgās nodaļas
dežūrējošam kontrolierim, kā arī sēravotu
direkcijas pilnvarotām personām ir tiesība
katrā laikā apmeklēt slimnieku aizņemtās
kabīnes ar nolūku pārbaudīt ārstniecības
līdzekļu pareizu izsniegšanu un pielieto-
šanu, iepriekš par to paziņojot slimniekam.
Paziņošanu izdara ārstniecības līdzekļu
izsniedzēji.

17. Miera un kārtības ievērošana ir
saistoša visiem peldiestādes apmeklētājiem
un iedzīvotājiem. Tādēļ aizliegts:

a) parkā staigāt pa zāli, aplauzt augus
un apstādījumus, parka kājceliņos
un alejās braukt ar ratiem vai velo-
sipēdiem, motocikletiem, automo-
bīļiem u. t. t., izņemot gadījumus,
kad no direkcijas saņemta attiecīga
atļauja;

b) smēķēt, skaļi runāt un trokšņot
peldu iestādes telpās, koncerta laikā,
skaļi runāt un trokšņot kūrmājas
zālē, verandā un kūrdārzā, kā arī
kūrmājas zālē smēķēt;

c) vest suņus līdz peldiestādē, kūrmājā
un kūrdārzā (parkā un kūrdārzā
atļauts vest suņus pie saites ar
uzpurni).

Sēravotu iestādes kārtējos koncertos un
izrīkojumos ir brīva ieeja izsniegto pret
maksu vai bez maksas sezonas kārtu
īpašniekiem un no sezonas kārtu iegādā-
šanas atsvabinātām personām.

18. Par iestādes priekšmetu postīšanu
vai bojāšanu iestādes telpās,vannu kabīnēs,
kūrmājā, kūrdārzā, parkā un mežā direk-
cijai ir tiesība administratīvā kārtā piedzīt
bojātā resp. sapostītā priekšmeta pilnu
vērtību.

19. Vannu izsniegšanas kārtību un lie-
tošanas laiku noteic direkcija.

Rīgā, 1932. g. 29. aprīlī.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Slimnīcu un kūrortu nozares
vadītājs Rich. Bērziņš.

Apstiprinu.
1932. g. 29. aprīlī.

Tautas labklājības ministra v.,
ārlietu ministris K. Zariņš.

Noteikumi Baldones sēravotu iestādes
apmeklētājiem 1932. g. sezonā.

- i.
Sezona skaitās no 1. jūnija līdz 15. sep-

tembrim.
2.

Katrai personai, kura sēravotos dzie-
dinās, jāizņem sezonas karte.

3.
Maksa par sezonas karti:

Uz visu sezonu: Ls
a) iekšzemniekiem 4,—
b) viņu bērniem līdz 15 gadiem 2,—
c) ārzemniekiem 8,-—
d) viņu bērniem līdz 15 gadiem . 4,—

Uz atsevišķu sezonas posmu
40 dienām:

a) iekšzemniekiem 2,—
b) viņu bērniem līdz 15 gadiem. 1,—?
c) ārzemniekiem 4,—
d) viņu bērniem līdz 15 gadiem. 2,—

Dienas karte:
Visiem vienlīdzīgi —,40
Ģimenes kartes uz visu sezonu

līdz 4 personām:
a) iekšzemniekiem 8,—
b) ārzemniekiem 16,—

1. piezīme. No sezonas kartes
? maksas atsvabināti visi vietējie? peldvietas iedzīvotāji, iestādes dar-

binieki un viņu ģimenes locekļi,
ārsti, valsts darbinieki un viņu
ģimenes locekli, kareivji, kara in-

? validi un viņu ģimenes locekļi, ja
? viņi ārstējas uz attiecīga resora
rēķina; Baldonē sezonas laiks prak-
tizējošie zobārsti, masieri un ma-
sieres un brīvvannu lietotāji. Bez
tam valsts ierēdņi, kuri komandēti
uz Baldones sēravotu iestādi die-
nesta darīšanās.

2. piezīme. Peldviesi, kuriem pie-
šķirti dziedniecības līdzekļi par
pazeminātu maksu, kā arī ārstu
ģimenes locekļi maksā par se-
zonas karti puscenu.

3. piezīme. Par izpirktām sezonas
kartēm naudu atpakaļ nemaksā;
kartes nozaudēšanas gadījumā pēr-
kama jauna sezonas karte.

A

Par dziedniecības līdzekļu lietošanu Bal-
dones sēravotos 1932. g. sezonā noteikta
sekoša maksa: Ls

I kl. sērūdens vannas 1,25
II kl. sērūdens vannas. ..... 1,—
Sērūdens vannas dūņu vannu iestādē 1,50
Sērūdens-oglskabes impregnētas van-

nas . 2,75
I kl. sērūdens - ogļskābes ķīmiskas

vannas 2,50
II kl. sērūdens-oglskabes ķīmiskas

vannas 2,25
I kl. sērūdens-skuju ekstrakta van-

nas 1,75
II kl. sērūdens-skuju ekstrakta van-

nas :..... 1,50
I kl. sērūdens-Pinoxygen vannas. 3,75

II kl. sērūdens-Pinoxygen vannas . 3,50
I kl. sērūdens-sāls vannas .... 1,70

II kl. sērūdens-sāls vannas .... L45
Dūņu vannas 3 50
Dūņu sēdvannas un dūņu vannas par

pazeminātu maksu 2,
Dūņu kompreses sausas s|—
Dūņu kompreses ārpus gultas ... L50
Dūņu eksports 1 kg jo
Upes ūdens vannas i '_
Sērūdens vannas par pazeminātu

maksu jeb bērnu vannas. . . . —,60

1. piezīme. Vannu biļešu nozaudēša-
nas gadījumā pērkama jauna vannu
biļete. Neizlietotas, nesabojātas bi-
ļetes tiek pret samaksu atpakaļ ņemtas
vienīgi gadījumā, ja ārsts atzinis
slimnieka tālāku ārstēšanos veselībai
par kaitīgu, vai ja slimniekam jāpār-
trauc ārstēšanās citu svarīgu iemeslu
dēļ, kurus direkcija 'atzīst par dibi-
nātiem.

2. piezīme. Ierēdņiem, virsniekiem un
viņu ģimenes locekļiem, kuri ārstējas
uz attiecīgu resoru rēķinu un kuri
vēlas ar II kl. biļeti peldēties 1 kl.,
jāpiemaksā Ls 0,25 par katru vannu.
Peldu stundu I kl. pie šādās pārejas
no II kl. uz I kl. noteic sēravotu di-
rekcija.

Par inventāra lietošanu: Ls
l.a) Par frotiera palagu un dvieļu

vienr. lietošanu —,60
b) Par frotiera palagu vienreizēju

lietošanu —,50
c) Par frotiera palagu un frotiera

dvieļu abonēšanu uz 1 mēnesi,
neieskaitot mazgāšanu .... 4,—

d) Par frotiera palagu abonēšanu
uz vienu mēnesi, neieskaitot
mazgāšanu 3,—

e) Par frotiera dvieļa vienreizēju
lietošanu —,20

2. a) Par vienkāršu palagu ar frotiera
dvieli uz vienu mēnesi, neieskai-
tot mazgāšanu 2,50

b) Par vienkāršu palagu bez dvieļa
uz vienu mēnesi, neieskaitot
mazgāšanu^ 2,—

' c) Par vienkārša palaga ar frotiera
dvieli vienreizēju lietošanu . . —,50

d) Par vienkārša palaga vienrei-
zēju lietošanu —,40
Piezīme. Veļa tiek iznomāta vien-

reizējai lietošanai uz visu mēnesi.
Pēc mēneša nomas laiks var tikt
pagarināts vēl uz 2 nedēļām pret
pusmēneša samaksu. Veļu var
lietot tikai tā persona, kura to
nomājusi. Nomāta veļa atstājama
iestādē kalpotāju uzglabāšanai.
Mēneša abonentiem veļas mazgā-
šana nododama iestādes vannu
sagatavotājiem pēc Sēravotu di-
rekcijas apstiprinātas atsevišķas
atlīdzības mazgātājiem.

Par slimnieku stumjamo krēslu (bez Ls
apkalpotāja) vienreizēju lietošanu
IV2 stundas . —,25

Mēneša maksa braukšanai līdz 1 reiz
dienā IV2 stundas 5,—

Par personu svaru lietošanu:
Vienreizēja svēršanās —,10

5.
Maksātnespējīgiem un mazturīgiem do-

dama iespēja ārstēties par brīvu vai par
pazeminātu maksu, pie kam par brīvu
izsniedzamas tikai sēra vannas. Kas
attiecas uz dūņu vannām, tad tās par
pazeminātu maksu var izsniegt tikai se-
zonas sākumā un beigās, t. i. no 1. līdz
15. jūnijam un no 20. augusta līdz 15. sep-
tembrim.

1. piezīme. Izņēmumi pielaižami retos
gadījumos un tikai tad, ja to atļauj
peldviesu - maksātāju skaits un ir
brīvas vannas.

2. piezīme. Brīvvannas un vannas
par pazeminātu maksu piešķir sēr-
avotu direkcija.

Kā iekšzemes, tā arī ārzemes ārstiem
tiesība lietot visus dabiskos dziedniecības
līdzekļus par brīvu, virs normas; viņu
ģimenes locekļi maksā tikai puscenu.
Tāpat brīvārstēšanu virs normas bauda
ari iestādes darbinieki un viņu ģimenes
locekļi (pēc direkcijas ieskata). Bez tam
pastāvīgie (ne sezonas) sēravotu darbi-
nieki un viņu ģimenes locekļi, ar sēravotu
iestādes direktora piekrišanu, var saņemt
par brīvu visus piemaisījumus vannām.' Žēl-
sirdīgās māsas, vecmātes un vietējie sēr-
avotu iedzīvotāji bauda tiesību uz dabiskiem
dziedniecības līdzekļiem par pazeminātu
maksu, bet tikai sezonas sākumā un beigās;
tādas pašas tiesības bauda kūrortā prakti-
zējošie zobārsti, feldšeri, masieri un ma-
sieres visā sezonas laikā.

Piezīme. Personas, kuras vēlas saņemt
ārstniecības līdzekļus par brivu ' vai
par pazeminātu maksu, iesūta vēlākais
līdz 1. jūnijam iestādes direkcijai ar
zīmognodokli neapliktu lūgumrakstu,
pievienojot tam mazturības apliecību
un ārsta apliecību par nepieciešamību

ārstēties sēravotu iestādē (pēc pa.
rauga, kuru var pieprasīt no Baldones
sēravotu direkcijas). Direkcija pa.
tur sev tiesību katrā laikā pārbaudīt
no policijas, pašvaldības iestādēm
vai citām kādām oficiālām iestādēm
vai amata personām izdotās maztu-
rības apliecības.

7.
Biļetes dziedniecības līdzekļiem pārdod

un izdod tikai tām personām, kuras uz.!
rāda sezonas karti un peldvietā praktizē-
jošā ārsta ordru. Sēravotu iestādes kon-
certos un bezmaksas izrīkojumos ir brīva
ieeja tikai pret samaksu iegādāto sezonas
karšu īpašniekiem.

8.
Vannu izsniegšanas kārtību un lieto-

šanas laiku noteic iestādes direkcija.

9.

Uz vienu biļeti vannu var lietot tikai
viena persona. Peldviesiem atļauts ņemt
līdz savā vannā bērnu līdz 8 gadiem , ja
ārsta ordrā par to attiecīgi atzīmēts.

10.

vannu telpas ir aizliegts smeķet, lietot
smirdošas zāles un smēres, kā arī līdznest
kādus piemaisījumus vannām, vai citā kādā
veidā kabīni aptraipīt. Personas, kas to
dara, zaudē tiesibu ārstēties peldu iestādē,
un neizlietotās biļetes tiek atzītas par
nederīgām. Tāpat aizliegts patvarīgi
mainīt ordrā nosacīto vannu temparatūru.

11.
Lietojot vannas vai arī atrodoties ie-

stādes telpās, peldviesiem noteikti jāievēro
visi direkcijas izdotie noteikumi un priekš-
raksti. Direkcijai ir tiesība noteikumu
neievērotājiem aizliegt apmeklēt iestādes
telpas.

12.
Par priekšmetu postīšanu vai bojāšanu

tiklab iestādes telpās,- vannu kabīnēs, kā
arī parkā un mežā direkcijai tiesība piedzīt
soda naudu pēc saviem nocenojumiem
vai arī likt samaksāt bojātā resp. saplēstā
priekšmeta pilnu vērtību.

13.
Miera un kārtības ievērošana ir saistoša

visiem peldvietas iedzīvotājiem, kādēļ
aizliegts:

a) sēravotos un sēravotu parka kāj-
celiņos un alejās braukt ar velosipē-
diem, motocikletiem, automobiļiem
u. t. t.;

b) smēķēt, skaļi runāt un trokšņot
vannu telpās, koncerta laikā skaļi
runāt un trokšņot verandā un kflj
mājas zālē, kā arī pēdējā smēķēt;

c) vest suņus līdz vannu telpās un kūr-
mājā, bet parkā suņus atļauts vest
pie saites ar uzpurni.

Sēravotu iestādes bezmaksas koncertos
un izrīkojumos ir brīva ieeja sezonas kārtu
īpašniekiem, peldviesiem un no sezonas
kārtu iegādāšanas atsvabinātām personām,
Bez tam Baldones sēravotu visos kūrmājas
un parka izrīkojumos iestādes pastāvīgiem
(ne sezonas) darbiniekiem ir brīva ieejai-

1932. g. 29. aprīlī.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Slimnīcu un kūrortu nozares
vadītājs Rich. Bērziņš.

Rīkojums JVs 81
1932. g. 2. maijā.

Finieru fabrikai „Brāļi Bušs a/s" pie-
šķirto brīvterritorijas tiesību atcelšana.

Ar šo atceļu rīkojumu N°239/29. g. „Li-
kumā par Brīvterritorijas tiesību pie;
šķiršanu rūpniecības uzņēmumiem, kuf i
ražo eksportam paredzēto atvieglojumu
piešķiršanu finieru fabrikai „Brāļi Bušs
a/s" (izsl. 1929. g. „Vald. Vēstn." 207. nu-
murā) .

Šis rīkojums stājās spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministris M. Skujenieks.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.



Nekustamas mantas saraksts,
kurasīpašmekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 5. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Līvānu pag. meliorācijas sabiedrībā „Daukstu purvs",

jāņem dalība pie Daukstu purva novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

2 Māiu N°N° . Df.
* Dalībnieka Dalībniekam J ~ izmaksa pec

3 Dalībnieka Īpašumu piederošo vai - ' Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

& vārds un uzvārds tiesību viņa lietošanā pec pec un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
a »n»īmPiitmB esošo māju merme- zemes dalībniekuapzīmējums J cibas grāmatu piederēja h , m,-;*,,nosaukums plāniern

6
reģistra balsu skartu

1. 2- 3. 4.

I grupa.
1. Jānis un Anna Dauge Ieguvēji Jaunsaimniecība

2. Antons Driksna Ieguvējs ,,

II grupa.
1. Aleksandrs Andreja d. Kāršnieks. īpašnieks Kapi

2. Antons Miķeļa d. Iesalnieks . . ,, Ozoli
3. Juris Staņislava d. Lācis .... „ Sprogas
4. Pēters Jāņa d. Aizpurvs .... „ Piegriezums
5. Juris Pētera d. Kucenkeirs ... „ Pavzules
6. Donats Jura d. Aizpuriets ... „ Maz-Aizpuriešu sādž. viens.
7. Andrejs, Izidors, Antons un Jānis

Jāņa d. Aizpuris Līdzīpašnieki Aizporu sādžas viens.
8. Agneze Jāņa m. Antons, Ignats,

Aloizijs, Paulīne, Vēra un Fra-
nuse Pāvila b. Aizpuriet_. . . .,, Maz-Aizpuriešu sādž. piegr.

9. Rozālija Miķeļa m., Anna Ādama
m. Vaivods ,, Maz-Aizpuriešu sādž. viens.

10. Jēzups Jāņa d. Aizpuriets . . . īpašnieks „ ,, „
11. Marta Jāņa m. un Anna Ādama m.

Lietavnieks Līdzīpašnieki ,, ,, „
12. Marta Jāņa m., Antons, Alberts,

Aloizijs, Jūle, Tekla, Vanagi,
Anna Donata m. Strūde, dzim.
Daukste _ „ „

13. Donats Pētera d. Ataudziņš . '. īpašnieks ,, ,, „
14. Izidors Andreja d. Daukste ... ,, Sila Sproģu sādžas viens.
15. Juris Jura d. Daukste „ „ ' „ „
16. Antons Ādama d. Grāvers ... ,, Kalniņi
17. Antons Pētera d. Kucenkeirs . . „ Podnieki
18. Jānis Turna d. Kļavinskis ... „ Zaķu kalns
19. Mir. Antona Andreja d. Peisenieka

mantojuma masa īpašnieki Krūmiņi
20. Alberts Pētera d. Gruguls. . . . īpašnieks Bērziņi
21. Ādams Gruguls Ieguvējs Jaunsaimniecība
22. Izidors Veigurs ,, „
23. Ambrozijs Jura d. Zeps .... īpašnieks Zeppi
24. Francis un Antons Kazimira d.

Daukste Līdzīpašnieki Sila-Sproģa sādžas viens.

III grupa.
1. Ādams Staņislava d. Vecelis . . īpašnieks Vītoli
2. Antons Pētera d. Kucenkeiris . . ,, Podnieki

IV grupa.
1. Antons Pētera d. Kucenkeiris . . „ Podnieki
2. 'Jānis Turna d. Kļavinskis ... „ Zaķu kalns
3. Mir. Antona Andreja d. Peisenieks Mantoj. masa Krūmiņi
4. Alberts Pētera d. Gruguls. . . . īpašnieks Bērziņi
5. Ādams Gruguls Ieguvējs Jaunsaimniecība
?6. Donats Jura d. Aizpuriets . . . īpašnieks Maz-Aizpuriešu sādž. viens.
.7. Agneze Jāņa m. Antons, Ignats,

Aloizijs, Paulīne, Francis un Vēra
Pāvila b. Aizpurieši Līdzīpašnieki „ „ „

8. Rozālija Miķeļa m. Priekuļs u. Anna
Ādama m. Vaivods „ „ „ „

9. Jāzeps Jāņa d. Aizpurie_ts . . . īpašnieks „ „ „
10. Marta Jāņa m. un Anna Ādama m.

Lietavnieks Līdzīpašnieki ,, ,, „
11. Marta Jāņa m. Antons, Alberts,

. Aloizijs, Jūle un Tekla Jezupa b.
Vanags; Anna Donata m. Sprude,
dzim. Daukste ,, „ >> »

12. Donats Pētera d. Ataudziņš . . īpašnieks „ „ ,,
13. Francis un Antons Kazimira b.

Daukste Līdzīpašnieki Sila-Sproģu sādž. viens.

V grupa.
L Izidors Veigurs ..!..... Ieguvējs Jaunsaimniecība
2. Abrozijs Viļuma d. Zepps un Jānis

Arsmenieks Līdzīpašnieki Apmaiņu gabals
3. Ambrozijs Jura d. Zepps .... īpašnieks Zeppu māju piegriezums
4. J_āzeps Vincenta d. Zepps ... „ Agrārbankas viensēta
5. Ādams Pētera d. Zepps „ » »

6. Mir. Andreja Pētera d. Zepps . . Mantoj. masa „ „

VI grupa.
L Jāzeps Vincenta d. Zepps . . . īpašnieks Agrārbankas viensēta
2. Ādams Pētera d. Zepps ,, »> »
3. Mir. Andreja Pētera d. Zepps . . Mantoj. masa „
4- Pāvels Ādama d. Lāče īpašnieks
5. Andrejs Uljāņa d. Radionovs . . „ .i >>
6- Osips Jegora d. Skruzmans . . . „ » »
* Jānis Jēkaba d. Zepps >, "-._.. ' ." ?-*8- Pēteris Otto d. Mukts Muktu sādžas viensēta
9- Antons Markants Ieguvējs Jaunsaimniecība

J°- Donats Vucens ., » . ..
ļļ- Jānis Indriķa d. Zundans . . . īpašnieks Agrārbankas viensēta

j- Jānis Franča d. Siladieviņš . . . „ » »
13- Potaps Kondratija d. Ustinovs . „ » »

\ļ Jāzeps Jura d. Skruzmans ... „ Batraku zeme
lAntons Franča d. Izidors Jāņa d.

un Petronula Siladievini . . . Līdzīpašnieki Siladieviņi

5. 6. 7. 8. 9.

Šinī dalībnieku sarakstā uz-
, ., ... , - - .v rrs rādītās darbu izmaksas sum-
148F — Līvānu pagasta Līvānu muiz. 50,— mas uzskatāmas par pamatu
149F — ,, ,, „ „ 50,— dalībnieku maksājumu no-

teikšanai un nokārtošanai kā
100,— pie darbu pirmreizējās izve-

šanas, tā arī pie izvesto
darbu uzturēšanas kārtībā

24F 4588 Līvānu pag. Līvānu muižas 51,— turpmāk, neņemot vērā darbu
97Pq AR\x, 1Q faktisko izmaksu, kura var but
99P 4^80 " " " " Q _ mazāka vai lielāka.
2zr 4589 ,, ,, ,, ,, 9,
25F 4597 „ „ „ „ 101 —

28F, Fa 4596 „ „ „ „ 33 —
8c 22423 Maz-Aizpuriešu sādžas 11,—

3 19225. Aizporu sādžas 75,—

3c 22418 Maz-Aizpuriešu sādžas 9,—

6c 22421 „ „ 16 —
4c 22419 „ „ 13,—

5c 22420 „ „ 16 —

7a 22422 „ „ 11 —
2a 22417 „ „ 19 —
3 19165 Sila-Sproģu sādžas 41,—

2, 2a 19164 „ „ 42 —
21F 4583 Līvānu muižas 40 —
17F 4564 „ „ 55 —
8F 6266 „ „ 48 —

9F 4610 „ „ 41,—
10F 4628 „ „ 48 —
12F - „ „ 125-
13F - „ „ 72-
14F 4569 „ „ 17 —

4 19166 Sila-Sproģu sādžas
^

60,—

.1 970—

7F 4572 Līvānu pag. Līvānu muižas 30,—
17F 4564 „ „ „ 191 —

221 —

17F 4564 Līvānu pag. Livānu muižas 204,—
8F 6266 „ „ „ „ 55 —
9F .4610 „ „ „ „ 91—

10F 4628 „ „ „ „ 139,—
12F — „ „ „ „ 258 —
8c 22423 Maz-Aizpuriešu sādžas 49,—

3c 22418 „ „ 49 —

6c 22421 „ „ 73 —
4c 22419 „ „ 66 —

5c 22420 „ „ 85 —

7a 22422 „ „ 60 —
2a 22417 „ „ 61,—

4 19166 Sila-Sproģu sādžas 54,-—

I 1250,-

13F — Līvānu muižas 46,—

44 „ „ 98,—
14F 4569 ', ', „ 294,—

1 2918 Krustpils muižas 190,—
3 i 2917 „ „ 202,—
7 2705 „ „ 118—

ļ 948,—

1 2918 Krustpils muižas 117,—
3 2917 „ „ 129—
7 2705 „ „ 222 —
2 2976 „ „ 106,—
4 3087 „ „ 108—
6 2709 „ „ 237,—
9 2714 „ „ 665 —
1 — Muktu sādžas 143,—

152F — Krustpils muižas 287 —
151F - „ „ 238-

13 2682 „ „ 274,—
8 2710 „ „ 767,—

11 2678 „ „ 1144 —
- - „ 163,-

— — Sila-Dieviņu s. 1571,—



to Darbu
5 Dalībniekam MājU NsJVS izmaksa pēc
3 Dalībnieka „ČZ2 Z i Kādā pagaStā atr °daS māj3S projekta,

nalīhnipL-Q .. piederošo vai no ^uras r,-
^

uaiionieka Ipasumu vīna lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
a. vārds un uzvārds tiesību esošo māju mēmie- zemes ni PriPrēia dalībnieku
9 apzīmējums nosaukums ' dbaS granlftu piecereja

balsu skaitu
5 nosaukums plāniem reģistra , .

z; Ļ-s

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. ! 9.

16. Līvānu virsmežniecība īpašnieks Līvānu virsmežniecība — — Krustpils muižas 559,
17. Antons Franča d., Izidors Jāņa d. . . . . '

un Petronula Siladieviņi . . . Līdzīpašnieki Siladieviņi — — Sila-Dievinis
^

329,
18. Līvānu virsmežniecība / . . . . īpašnieks Līvānu virsmežniecība — — Krustpils muižas 143,—

7252,-

VII grupa.
1. Juris Jura d. Daukste īpašnieks Sila-Sproģu sādž. viens. 2 19164 Sila-Sproģu s. 160—

2. Pāvels Ādama d. Lāče „ Agrārbankas viensēta 2 2976 Krustpils muižas , 99 —
3. Juris Jēzupa d. Ancans „ . Sila-Sproģu sādž. viens. 1 17628 Sila-Sproģu s. 846 —
4. Andrejs Uljana d. Radionovs . . „ ,, „' . . »» 4 3087 ,, ,, 254, ?
5. Jānis Osipa.d. Skruzmans . . . „ „ '„ » 5 2975 ,, ,, 299,
6. Līvānu virsmežniecība „ Līvānu virsmežniecība — — Krustpils muižas 154,—
7. Līvānu virsmežniecība „ Līvānu virsmežn. (24—25) — — „ 532,—

2344 —

Kopā 13085—
Rigā, 1932.'g. 25. aprīlī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

' Archīva JV? 180. Mel. sab. reģ. JVe 947. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Liepājas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka ar Liepājas apgabaltiesas no-
daļu kopsapulces 1932. g.. 30. aprīļa
lēmumu, Liepājas-Alsungas dzelzceļa atsa-
vinātā josla izdalīta no Liepājas lauku,
Aizputes un Kuldīgas izmeklēšanas ties-
nešu iecirkņiem un piedalīta Liepājas
pilsētas 1. izmeklēšanas tiesneša iecirknim,
sākot ar 1932. g. 1. jūniju.

Liepājā, 1932. g. 2. maijā. JVe 644.
Priekšsēdētājs Birks.
Sekretārs M. Birķis.

Paziņojums.
Latvijas vicekonsuls Burgasā (Bulgārijā)

Eftirn Diacoff miris.
*

Latvijas vicekonsuls Lieljarmutā (An-
glijā) Arthur H. Cartvvright uz paša
lūgumu atbrīvots no ieņemamā amata,
skaitot no š. g. 1. aprīļa.

Latvijas vicekonsulāts Lieljarmutā lik-
vidēts, un tā konsulārais iecirknis (Eastern
part of Countv of Norfolk) pievienots vice-
konsulāta Lovestoftā konsulāram ie-
cirknim.

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs I. Tepfers.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 5. aprīļa
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas de-
partamenta sastādīto un Līvānu pagasta
meliorācijas sabiedrības „Daukstu purvs"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības Daukstu purva
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā ,,Daukstu purvs",
minēto meliorācijas darbu izvešanā, saistīto
izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī.
Meliorācijas departamenta techniskās

"daļas, vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums
Talsos dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas veselības

departaments paziņo, ka ārste zobu sli-
mībās Milda Eglītis pieņemta par valsts
darbinieku zobu ārsti Talsos, sākot ar
š. g. 15. maiju.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Talsos dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas veselības

departaments paziņo, ka zobārsts Fukss
tiek atsvabināts no valsts darbinieku zobu
ārsta pienākumu izpildīšanas Talsos, sākot
ar š. g. 15. maiju.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Kuģu radiotēlegrafistu pārbaude.
Laikā no š. g. 10. līdz 21. maijam katru

darba dienu no pīkst. 9 līdz 15 notiks
pasta un telegrāfa departamenta radiodaļā
reflektantu pārbaude kuģu radiotēlegra-
fistu tiesību iegūšanai.

Reflektantiem jāiesniedz līdz š. g.
10. maijam P. t. departamenta radio-
daļai lūgumi ar pasi, karaklausības un
skolas apliecībām, divām ģīmetnēm, Rīgas
ostas ārsta atsauksmi par veselības stā-
vokli un dzīves aprakstu, kā arī jāiemaksā
Ls 5,— pārbaudījuma maksas. Lūgum-
raksti apmaksājami ar Ls 5,— zīmog-
nodevu, tāpat arī izsniedzamās profesijas
apliecības.

Pasta un telegrāfa departaments.
Direktors B. Einbergs.

Techniskās pārvaldes priekšnieks
H.Resnais.

Pasta zinas.>
Š. g. aprīļa mēnesī Liepājā izņem-

tas no vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas
pēc piederības:

a) 1 vēstule un 8 pastkartes bez ad-
resēm un

b) 5 nepilnīgi apmaksātas bandroles
uz ārzemēm.

Pastmeistars Kļavenieks.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ks 681.

24912. Jansons Jānis. 36660/31.
24913. Jansons Jānis. 36383/31.
24914. Studē Donats. 17905/26.
24915. Milčinš Jānis. 37415/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

RĪGA.
Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējis no 1932. gada 24. līdz
30. aprīlim Rigas pilsētas statistiskais
birojs pēc ārstu paziņojumiem:

|a
Slimības nosaukums iā

ŠO
?r. «
- bc

to

Tvphus abdom Vēdera tifs . . 2
Paratvphus Paratifs .... 3
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens . . . . Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois .. . Bakas —
Morbilli Masalas .... —
Scarlatina Šarlaks .... 6

Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . 5
Diphter. vēra Difterits .... 10
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 2
Parotitisepidemica . . . Cūciņa .... 14
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Politnvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Varicella Vēja bakas. . . 2
Tubercul. pulm Plaušu tuberkul. 11

Citu org. ,, —
Trachoma Trachoms ... 7
Lyssa Trakuma sērga . —
Influenza Influenca ... 1
Encephalitis letharg. . . Miega slimība .
Botulismus Saind. ar ga|u un

zivīm .... —
Lepra Spitālība _
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis 1
Tetanus Sastinguma krampji —Intoxicatio'saturnfna . Saindēšanās ar svinu —

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 4. maijā, ievēro-

jamās japāņu dziedātājas Tamaki Miuras
viesizrāde *,M - m e Butterflv". 0. Kārla
vadībā. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas ierobežotā skaitā. — Ceturtdien, 5. maijā,
pulksten 1.30 dienā A. Feodorovas balleta stu-
dijas audzēkņu vakara atkārtojums. Katrs pie-
audzis var ņemt vienu bērnu līdz un divi bērni
ar vienu biļeti. Pulksten 4.30 dienā pianista
Aleksandra Uninska vienīgais koncerts. Lie-
lajā starptautiskajā Šopēna konkursā Varšavā
šogad Uninskis ieguva Polijas valsts prezidenta
godalgu. Programmā Šopēna darbi. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. —Ābrahama
operetes „Pavasara mīla" (Viktorija un
viņas huzars) pirmizrāde sestdien, 7. maijā.
Saturs, melodiskā mūzika un dejas dara šo darbu
sevišķi pievilcīgu pavasarī, kad daba tērpjas
ziedos. Uz skatuves redzēsim ziedošo Japānu,
kur galvenais varonis Koltajs sastop Viktoriju.
Beidzamā viņu tikšanās atkal notiek pavasarī,
šoreiz ziedošajā Ungārijā. Visa operete prieka
un gaismas caurstarota. Šo pavasarīgo jūtoņu
pastrīpo tiklab J. Jakovļeva muzikālās komēdijas
stilā ieturētā režijā, kā vieglos toņos ieturētās
N. Strunkes dekorācijas. Daudzās dejas iestu-
dējis E. Leščevskis.

Nacionālā opera. Ceļojumu pa pasauli,
Senegāli un To, ko parasti nere-
dzam, izrādīs ceturtdien, 5. maijā, pulksten 11
priekš pusdienas. Filmas risina interesantas
ainas no svešu zemju dzīves, atver veselu pasa-
kainu ainu rindu no citām pasaules malām.
Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem
ieeja atļauta. Kases atvērtas stundu pirms sā-
kuma. Garderobe nav jānoliek.

Nacionālais teātris. Trešdien, 4. maijā, pulk-
sten 8 vakarā M. Čechova viesizrādē ,,Jā ņ a
Briesmīgā nāve". Parastās puscenas/—
Ceturtdien, 5. maijā, pulksten 2 dienā, 15. lētā
klasiķu izrādē J. Raiņa populārā ,,Pūt ,
vējiņi". Dārgākā cena " — 1 lats. Pulksten 8
vakarā M. Dišleres jautrā komēdija ,,Trakais
laiks" A. Amtmaņa-Briedīša režijā. Vēlēšanu
tipi, humors un satīra. Piedalās pirmie spēki. —
Piektdien, 6. maijā, pulksten 8 vakarā M. Čechova
viesizrādē ,,Jāņa Briesmīgā nāve". —
Sestdien, 7. maijā, pulksten 4.30 pēc pusdienas
lētā izrādē (no Ls 0,20 līdz 1,—) G. Hauptmaņa
,,Pirms saules rieta". Pulksten 8 vakarā
tautas izrādē pēdējo reizi V. Grēviņa komēdija
,,Gaisa grābekļ i".

Dailes teātris. Trešdien, 4. maijā, pulksten 8
vakarā ,,Trīs musketieri". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Ceturt-
dien, 5. maijā, pulksten 2 dienā lētā izrādē no
20 sant. līdz Ls 1,— garderobi ieskaitot, „Pū-
c esspieģel i s". Pulksten 8 vakarā Lilijas
Štengeles viesizrādē par tautas izrāžu cenām
„Mana māsa un es".—Piektdien, 6.maijā,
pulksten 8 vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē
lētā izrādē „N ī n a G a 1 1 a s". — Otrdien,
10. maijā, pulksten 8 vakarā pirmo reizi Vai-
novska traģikomēdija ,,Kalnu saule".

Pianista Aleksandra Borovska vienīgais klavier-
vakars trešdien, 4. maijā, 8 vakarā Konserva-
torijā. Programmā starp citu Musorgska „iz-
stādes gleznas" u. c. darbi. Kartes pie Neldnera.

Konservatorijas šī pavasara atklātie eksā-
meni: 3 diena: trešdien, 4. maijā — visu
pūšamo instrumentu klasēm, piektdien, 6. maijā —
vijoles (prof. Meca) klasei, sestdien, 7. maijā —dziedāšanas (prof. A. Benefeldt un P. Jurjana)
klasēm, pirmdien, 9. maijā — dziedāšanas
(maestro E. Korrado) klasei, otrdien, 10. maijā —
dziedāšanas (prof. P. Sakša) klasei. Ieeja ' pret
programmām ā Ls 0,30.

Literatūra.
Latviešu Konversācijas Vārdnīca. Galvenie re-

daktori: rakstnieks A. Š v ā b e , docents A B ū -
rn a n i s un docents K. D i š 1ē r s. 54 . burtnīca
Injas brīvvalsts satversme— Jablonovskis Pie-
likumā: Japāņu māksla. A. Gulbja apgādībā
Rīgā.

Šai burtnīcā abonenti atradīs daudz intere-
santu apcerējumu , pie „Ie" nodaļā bagātīgādaudzuma izskaidrotus psīcholoģiskus un filozo-fiskus jēdzienus, kā iecietība, iedaba, iejūta u t tka ari pamatīgi dotus izskaidrojumus par mūsu
senvestunskiem terminiem: iebraucamās vietasiebūvieši, iegātnis, tāpat plašus teoretiski-statis-tiskus apcerējumus , protams, sevišķi daudz ievē-

rojot Latviju, par piedzīvotajiem" , par ienākuma
nodokli, par „ierēdņiem"-u. t. t. Tā tad visas
interesantas un tuvas lietas, ar kurām katram
mūsu inteliģentam jāiepazīstas.

Ansis Gulbis Jauna valsts. Romāns, 1932. g.
A. Gulbja apgādniecība Rīgā.

Pazīstamais latviešu grāmatnieks un dzīves
romānu sacerētājs Ansis Gulbis apbalvojis nupat
latviešu literatūru ar jaunu romānu — gluži
īpatnēju idejas romānu ,Jauna valsts". Ideja
ļoti liela — glābt visu cilvēci no lielā bezdarb-
nieku skaita, tam nolūkam nodibinot jaunu
valsti Sibīrijas lielajos klajumos, augšpus dzelz-
ceļa līnijas. Jaunā valsts nodibināma ar Taut.
savienības lēmumu un visu to valstu piekrišanu,
kas šai savienībā darbojas. Iegūstamais zemes
gabals noīrējams no Padomju Krievijas uz simts
gadiem, par 300 miljoniem doilaru nomas naudas
gadā. Tā tad nodibināms 100 gadu ilgs miers
un pa šo laiku iznīcināms bezdarbnieku armijas
posts un spoks. Tā taču lieliska ideja. Un
šī ideja veikli romānā risināta. Šīs idejas iz-
spriešanā un realizēšanā stājas pazīstamas poli-
tiskas personas no attiecīgām lielvalstīm, kā
Amerikas, Japānas, Krievijas u. c. Stājas
darbā arī pretspēki. Bet tie visi galā izput, un
reālā ideja uzvar. Romāns beidzas ar to, ka
pirmie uz jauniegūto Jauno zemi dodas pulciņš
latviešu bezdarbnieku, apbruņojušies cirvjiem,
zāģiem, lāpstām un primitīviem mērīšanas in-
strumentiem, lai nolīstu robežu jaunajā tēvijā.
Tā tad jaunais Gulbja romāns pastāv tikai no
lielas idejas tēlojuma — tēlojuma dzīvā viscaur'
skaisti ritošā, pie tam pastāvīgi ieturētā ļoti
koncentrētā valodā, bez kādiem parastiem ro-
mānu mīlestības sarežģījumu un atrežģījumu
nostāstiem. Bet neslēpšu — beidzot ieskaņās
arī šī stīga un pilnīgi aizkustinošā kārtā Valdas
personā, kas vienrocim Pēterim Bērziņam dodas-
līdzi kā pielaulāta sieva uz Jauno zemi.

Nebūs vēl sevišķi jāieteic mūsu literatūras
cienītājiem iepazīties ar šo visai oriģinālo belet-
ristisko sacerējumu. Ka tas viņiem jādara,,
tas pats no sevis saprotams. A.

Ekonomists. Tautsaimniecība un
t e c h n i k a. JVs 8. — 1932. g. Finanču minis-
trijas izdevums.

KURSI.

Rīgas biržā, 1932. gada 4. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,189
I Anglijas mārciņa 18,75—19,20

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku ......100,75—101,80
100 Itālijas liru 26,70—27,10
100 Zviedrijas kronu 96,00—101,00
100 Norvēģijas kronu 96,00—101,00
100 Dānijas kronu 102,00—107,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Cechoslovaķij' as kronu . . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu 209,40—211,50
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijasmarku8,65—9,100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg !.

' .'!

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rigas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodala
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 30. martā publicēto
1932. g. 16. janvārī mirušā Jāna
Pidriķa d. Korpa (Korba), 1932.g.
14. janvārī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas',
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Jāņa Pidriķa d. Korpa
(Korba) mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 21. aprīlī.
L. JVs 3159/32. g. 2924

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Paulis Danieļa d.
Brambats un Kristīne Tomasa m.
Jakobsons (Jēkabsons), dzim.
Bergerts, noslēguši priekšlaulī-
bas līgumu pie Rūjienas notāra
E. Mālītis 1932. g. 23. martā,
reģ. JVe573, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo'laulību, ir
atcēluši Vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 22. aprīlī.
2916x L. Ns 3747

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Mendels Abfāma d.
Kutņiks un Lilija Hermaņa m.
Kurmanis (Kurmann), noslēguši
piiekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Kreicberga 1932. g.
3. martā, reģ. JV° 2649, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslē-
dzamo laulību, ir atcēluši Viet.
Civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 22. aprīlī.
2917x L. JV°3748

(Tiesu
sludinājumi.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 201L, 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 28. janvārī mirušā Kārļa
Mārtiņa dēla Zelgalva ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem , fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iesp iešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks,, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932 g. 19. aprīlī.
I^fe 3703/32.

g.
2934

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1932. g. 13. aprīļa lēmumu
ir atzinusi koku apstrād. rūpn.
un tirdzn. a/s. ,,Baltboks", kuras
valde atrodas Rīgā, Baznīcas ielā
35- 5 par maksātnespējīgu parād-

- nieci, tirdzniecībā kamdēļ iestā-
dēm un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieces nekustamiem
īpašumiem, kā arī apķīlāt viņas
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieci, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī
par summām, kādas parādniecei
pienākas , neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši, vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgās neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
io šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstneši".

Rīgā, 1932. g. 19. aprīlī.
2950 L. Ns 1037.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1927. gada 24. septembri
Gaujienas pagastā mirušā Au-
gusta Sīmaņa dēla Caunes ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot- no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 19. aprīlī.
L. Ns 2621/32. g. 2935

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1915. g. 3. oktobrī Suntašu laza-

retā mirušā Viļā Kārļa Ludviga
Friča dēla Petrova un 1916. g.
30. janvārī Rīgā mirušās Lizetes
Jāņa m. Petrov, dzim. Zariņ, ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 19. aprīlī.
L. JVs 1892/32. g. 2936

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 14.febr., Rīgā 'mir. Kārļa
Girgena d. Silda (Šinfs) ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā līs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. aprīlī.
2937 L. JVs3738/32.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 20. dec. Limbažos mir.
Teodora-Artūra Mārtiņa d. Lēn-
maņa ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. aprīlī.
2938 ' L. JVs 3752/32. g.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 12. aprīlī Katvaru pa-
gastā mirušā Jāņa Kārļa dēla
Treija ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības ka mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējuša-.

Rīgā, 1932. g. 21. aprīlī.
2939 L. JVs 3753/32
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 24. maijā mirušā
Pētera Jura dēla Āboliņa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
f. t, pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. aprīlī.
L. JVs 2386/32. e. 2940

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. gada 14. martā Bilskas
pagastā mirušā Jāņa Simsona ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u.t. t., pieteikt
šis tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. aprīlī.
L. JVs522/32. g. 2941

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. gada 8. novembrī
Kalsnavas pag. mir. Jāņa Jāņa d.
Salas ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības

kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesibas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā -termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. aprīlī.
L. JVs 2872/32. g. 2942

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Jāņa d. Mucenieka
lūgumu uzaicina Visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šaī tiesā
932. g. 23. martā publicēto
'931. g. 2. aprīlī Vecpiebalgas
Pagastā mirušā Jāņa Anža (An-
uza) d. Mucenieka', 1925. gada
»? jūlijā mājas kārtībā taisīto
testamentu , kā arī visas personas,kam ir- kaut kādas tiesības uz
mirušā Jāņa Adža (Andža)aeļa Mucenieka mantojumu
V. sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
nenļ, fideikomisāriem, parād-uevejiem u. t. t. pieteikt savas«esības , pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
kaitot no šā sludinājuma ie-
iešanas dienas.
j7riJ.tas minētā terminā nebūs
at, ' tad minētās 'personasļzis kā atteikušās no ierunām
hL ^

aude J'šas savas tiesības,
ltestamentu pasludinās parl,kum.ga spēkā gājušu,

i^a . 1932. g. 21. aprīlī.L* 3506/32. g.
V

2925

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. gada 9. septembrī Gulbenē
mirušā Augusta Mikkas dēla
Tuvikenes ir atklāts mantojums ,
un uzaicina, kam ir uz šo' man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. aprīlī.
L. JVs3479/32. g. 2943
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. gada 28. februārī Dauguļu
pagastā mirušā Pētera Mārča dēla
Meļķa ir atklāts mantojums, un
uzaicina kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. aprilī.
L. Ns 3534/32. g. 2944
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 20. martā Palsmanes pa-
gastā mirušās Karlīnes Friča m.
Palejs, dzim. Kalniņš, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 21. aprīlī.
L. Ns 3343/32. g. 2945

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Kriša d. Kaķa lūgumu un savu
1932. g. 10. febr. lēmumu paziņo,
ka parādnieks Jānis Kaķis pa-
rādu pēc obligācijas par 900 rbļ.,
apstiprinātas 1894. g. 22. nov.
ar Ns 1539 uz nekustamo īpa-
šumu Cēsu apr. Jaunskujenes
muižas ,,Lejas-Mirku Ns 9"mājām
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2992,
izd. no Jāņa Kaķa par labu
Kosas krāj-aizdevu sabiedrībai,—
ir samaksājis, bet obligācijas
dzēšanai zemes grāmatās nevar
dabūt likumā paredzēto parād-
devēja piekrišanu,.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un lū-
dzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 21. aprilī.
JVs 2539. 2962b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Augusts Antona d.
Majevskis un Vera Eižena m.
Majevskis, dzim. Duersts, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova 1932. g. 30. martā,- reģ.
JVa 5043, ar kuru viņi, attiecība
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši ' Vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

1932. g. 22. aprīlī.
2914x L. Ns 3741

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Zāmuelis Hirša d.
Šmēmanis un Betija Haima m.
Libermanis, noslēguši priekš-
Iaulības līgumu pie Rīgas notāra
R. Foigta 1932. g. 31. martā,
reģ. Ns 4205, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši Vietējo Civ. lik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 22. aprīli.
2915x L. JVs3743

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
12. aprīļa lēmumu pārreģistrēta
,,Tekstilfabrikantu un lieltirgo-
tāju interešu aizsardzības bied-
rība" zem jauna nosaukuma:
,,Latvijas kreditaizsardzības bied-
rība", kā arī reģistrēti biedrības
biedru pilnā sapulcē 1932. gada
22. martā pieņemtie statūtu gro-
zījumi. ' 2405z

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz uz Likuma par biedrī-
bām, savienībām un politiskām
organizācijām 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1932. gada
19. aprīļa lēmumu reģistrēta
bezpeļņas biedrība: Latviešu paš-
izglītības veicināšanas biedrība
,,Pašmācība", ar valdes sēdekli
Rīgā. 2482v

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
6. jūlijā mir. Roberta Veismaņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 22. aprīlī.
9407 T Mn !««!=;/"30 n

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata,
uz Jāņa Vostrela lūgumu viņa
prasības lietā pret Mariju Vostrel,
dzim. Firkušnv, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam pie-
vienotiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski. Ns 1357 2965

Rīgā, 1932. g. 26. aprīlī.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. gada 13. jūnijā mirušās
Irmas Viktorijas Jāņa meitas
Rubeniņš atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t.t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,, Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 22. aprilī.
2408 L. JVs 1741/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1915. g.
novembra mēnesī mir. Annas-
Veronikas Jāņa m. Rubeniņš
atstāto mantojumu kādas tiesībās
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 22. aprīlī.
2409 L. JVs 1739/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
25.februārī par mirušu atzītā Jura
Jāņad. Spēlana atstāto mantoju-
mu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 22. aprīlī.
L. Ns 1668/32. g. 2410

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1925. g. 6. janvārī mirušā
Roberta Cēņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 22. aprīlī.
2411 L. Ns 1673/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1919. g. 24. augustā mirušā
Jēkaba Ošana atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 22. aprīlī.
L. Ns 1433/32. 2486

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1932.g. 21. aprīļa nolēmumu
Jeruchima Izraelsona maksāt-
nespējas lietā apstiprināta kon-
kursa valde sekošā sastāvā:
zvēr. adv. pal. Kurts Pladde —
priekšsēdētājs, bet Mendels Fleiš-
mans un Hermanis Grosmanis —
valdes locekļi.

Jelgavā, 1932. g. 30. aprīlī.
3335o L. Ns 827 32.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas nod.
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1932. g. 12. aprīļa 'lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Asteres ezera zvejniecības bied-
rība", ar valdes sēdekli Pāles
pagastā. 2404z
Kigas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1932.g. 30. janvāra lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:,,Rī-
gas pilsētas 39. pamatskolas abi-
turientu biedrība", ar valdes sē-
dekli Rīgā. 2406z

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz Likuma par biedrībām
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 19. aprīļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: Biedrība ,,Armijas zirgu
sporta klubs", ar valdes sēdekli
Rīgā. 2483v

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata,
uzTeofiles Šulcs, dzim. Bettichers,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Ādolfu Šulcu, par laulības šķiršanu
uzaicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā no šā sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam
pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski. JVs 1032 2966

Rīgā, 1932. g. 26. aprīlī.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p.
pamata uz Zamuela Kāna (Kahn)
lūgumu viņa prasības lietā pret
Rozi Kāns (Rosie Kahn), dzim.
Šteins par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo kuras ' dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
no šā sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1932. g. 28. aprīlī.
3H9 L. JVs 1516.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis Kārļa d.
Krūmiņš un Marija Brenča m.
Krūmiņš, dzim. Beķers, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra P. Socka
1932. g. 7. aprīlī, reģ. Ne 2421,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
Civ. lik. 79. un turpm. p. p.
parezēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 22. aprīlī.
2918x L. JVs3787

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik.-2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1929. gada 7. decembrī mirušā
Otto-Alberta Brugmaņa 1929. g.
3. decembrī mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespieduma
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1932. g. 22. aprīli.
2493 L. Ns 424/32.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 4. februāra
nolēmumu, dara zināmu vispā-
rībai, ka promesošā Vladimira
Tolsfopjatova mantībai nodibi-
nāta aizgādnība.

Jelgavā, 1932. g. 22. aprīlī.
2497v L. JVe 436/32. g.

Kļūdas izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas sludinā-

jumā ,,Vald. Vēstn." š. g. 91. nu-
murā Friča Mūlenbacha un Ma-
rijas-Katrinas Krūzemans-Krūz-
mans lūgumu lietā ?— dzēst
obligācijas un dalījuma līguma
parādus (L. Jns 434/32. g.),
ieviesusies kļūda: nepareizi ie-
spiests: ,,... Fricim Molenba-
cham...". Jābūt iespiestam un
jālasa: ,,... Fricim Miilenba-
cham... . 3334o

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1914. g.
12. jūlijā mir. Mārtiņa Osīša at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 22. aprīlī.
L. Ns 1732/32. g 2487

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
9. septembrī mir. Feivesa Moišad.
Kurmaņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 22. aprīlī.
L. JVs 1729/32. g. 2488

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1930. g. 3. aprīlī par mirušu

atzītā Teodora Gotfrīda d. Mor-
zika alias Mozika atstāto manto-
jumu kādas tiesības, kā mant-
niekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 22. aprīlī.
2489 L.Ns 1577/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. gada 18. augustā mirušā
Eduarda-Kristapa Peizes 1931. g.
2. augustā mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 22. aprīlī.
L. JVe 1434/32. g. 2485

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1931.g.6. decembrī mir. Reiņa
Viļā d. Veiianda 1931. g. 6. decem-
brī mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testātora
mantojumu, pieteikt savus strī-
dus un prasījumus šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 22. aprīlī.
L. Ns 1528/32. 2484



Latgales apgabalt. Dagdas iec.
mirtiesnesis, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1401. p"., Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1932. g. 21. aprīļa lē-
mumu paziņo, ka pēc 1931. g.
21. februārī mir. Jēkaba Pē-
tera d. Nartiša ir palicis manto-
jums, kas atrodas Daugavpils
apr., Dagdas pagasta Zariņu
sādžā, kādēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu, vai sa-
karā rr to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim,
viņa kamerā, Dagdā, triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī".

1932. g. 21. aprīlī.
2714x Bl. 1. JVs 79

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10.sēj. 1239.p.
uzaicina 1916. g. augusta mēnesī
(pēc vecā stila) mirušā Jezupa
Beča mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz atstāto
no mirušā Preiļu pag. Karelišku
sādžā kustamu un nekustamu
īpašumu augšminētam miertiesne-
sim triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

1932. g. 21. aprīlī.
2506z C. 1. JVs 294/32. g.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata
Marinas Harlamovs, dzim. Dev-
jatņikovs prasības lietā pret Le-
ontiju Harlamovu par laulības
šķiršanu uzaicina Leontiju Har-
lamovu, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn.",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītājas iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1932. g. 21. aprīlī.
2444z L. Ns 452p/32.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Mildas-Marijas Indriķa m.
Blūzmans lūgumu, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1967., 2011., *2014.
un 2079. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1919. g. 15. maijā Lašu
pagastā mirušā Indriķa Blūzmaņa
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un pra-
sības uzskatīs par spēku zaudē-
jušām. 2446z 'L. JVs274a/32. g.

Daugavpilī, 1932. g. 21. aprīlī.

Ar Latgales apgabaltiesas
1932. g. 21. aprīļa lēmumu
Cemachs un Arons Joffes abi
dzīv. Daugavpilī, Tirgus laukumā
JVs 18, ir atzīti par maksātnespē-
jīgiem parādniekiem tirdzniecībā.
Ievērojot to, amata personām
un iestādēm: 1) jāuzliek aiz-
liegumi uz parādnieku nekustamo
īpašumu un arests uz kustamo
mantu, ja tādi viņu rīcībā at-
rastos; 2) jāpaziņo Latgales ap-
gabaltiesas 1. eivīlnodaļai, kādas
ir prasības pret augšā minētiem
maksātnespējīgiem parādniekiem
un kādas naudas summas viņiem
pienākas no iestādēm resp. amata
personām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
ir pret maksātnespējīgiem parād-
niekiem un kādas naudas summas
parādniekiem pienākas saņemt
no viņām, ja arī kā pirmā, tā
otrā gadījumā maksāšanas laiks
vēl nebūtu pienācis; 2) par
maksātnespējīgo parādnieku īpa-
šumu pie viņām ieķīlātu vai
nodotu glabāšanā un'otrādi —
par īpašumiem, ieķīlātiem pie
maksātnespējīgiem parādniekiem
vai nodotiem viņu glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi divu
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 22. aprīlī.
L. JVs 16l7a./32. 2447

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
17. martā mirušā lijas Terentija
dēla Barkanova 1928. g. 1. au-
gustā sastādītais notariālais te-
staments ar apgabaltiesas 1930.g.
19. augusta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 21. aprīlī,
229Iz L. JVs 1109a/30. g.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod,
paziņo vispārībai, ka 1931. gada
24. aprīlī mirušā Jura Antona d.
Priževoital929. g. 14. decembrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931.g. 13. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 21. aprīlī.
2292z L. JVs 2823a/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
14. maijā, plkst.' ll>/ 2 dienā, Rīgā,
Hanzas ielā JVa3, garāžā ,,Hanza "
pārdos Voldemāra Kremaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
smagā automobiļa, novērtētu
par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g.3. maijā. 3435

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Dzir-
navu ielā JVs 127) paziņo, ka:

1) Friča Gailīša un kr'āj-aizd.
sab. ,,Darbs" prasībās pret Jāni
Lūkasu, 1932. g. 11. augustā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Lūkasa,
Voldemāra Lūkasa 'un Alfrēda
Trijetca nekustamo īpašumu,
kas. atrodas Rīgā, Stabu ielā
JVs 46/48, III hipot. iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra JVs 215
(grupā 29, grunts JVe 106), un sa-
stāv no pilsētas dzimts rentes
gruntsgabala;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 200.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 614.716,49;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šī īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā un tiesu izpild. kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 27. aprīlī. 3319

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
11. maijā, pīkst. 12' dienā, Rīgā,
Baltasmuižas ielā JVs 18/20, pār-
dos Henno un Matildes Univeru
kustamo mantu, sastāvošu no
pianino un bufetes, novērtētu
par Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. aprīlī.
L. JVs 48 3385

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. gada
10.maijā, pulkšt. 11 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā Jss 33/35, dz. 5,
kancelejā pārdos maksātnespē-
jīgās parādnieces Latvijas Atjau-
nošanas Sabiedrības A/S „Lats"
kustamo mantu, sastāvošu no
1 obligācijas uz nekustamo īpa-
šumu I Rīgas hip. iec. ar zemes
grām. reģ. JVs 931 ingrosētā ob-
ligācijas nominālā vērtībā par
Ls 20.000,—, zemes grāmatas
JVe 595, žurn- JVs 1042, novērtētu
par Ls 5000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 28. aprilī.
L. JVs 3000. 3420

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
11. maijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Baltasmuižas ielā Ns 18/20, pār-
dos Henno un Matildes Univeru
kustamo mantu, sastāvošu no
govīm un mēbelēm, novērtētu
par Ls 650,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. aprīlī.
L. JVe 52 3386

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Kr. Barona ielā JVe 33/35, pa-
ziņo, ka:

1) Rīgas kommercbankas un
citu kreditoru prasībā 1932. g.
4. augustā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos otrā publiskā izsolē
Ettas Fains, Josifa Faina, Cecī-
lijas Fains, Leas Fains un Sāras
Berners nekustamo īpašumu, kās
atrodas Rīgā, Daugavgrīvas un
Ērģeļu ielā, 4. hip. iec. ar zemes
grāmatu reģistra JVe760 (grupa 61,
grunts JVe68) un sastāv no Švarc-
niuižas zemes gabala, pēc agrārās
reformas JVs 603F;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 80.000.—, bet so-
līšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. 1885. p. noteikumiem;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 120.200,—
un bez tam ir apstiprināta
hipotēka valstij par labu par
Ls 12.186,50;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 3387

Rīgā, 1932. g. 2. maijā.
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
11. maijā, pulkst. 11.20 dienā,
Rīgā, 'Miera ielā JVs 6, dz. 1,
Rīgas 2. iec. nodokļu inspektora
u. c. pras. pārdos Haima un Rīvas
Vaineru kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēnv šujmašīnām
u. c, novērtētu par Ls 494,44.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī. 3405
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
11. maijā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, L. Lāču ielā JVs 8, veikalā,
Latvijas Bankas u. c. lietās
pārdos Arnolda Menca kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
decimālsvariem u. c, novērtētu
par Ls 420.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī. 3404

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 11. maijā, pīkst. 10'dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā JVs 13,
Rīgas tirgotāju savstarp. kredīt-
biedrības lietās pārdos Gotfrida
Ošaliņa kustamo mantu, sastā-
vošu ' no stiftu kūlējiem, kartu-
peļu arkliem, novērtētu par
Ls 750,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. aprīlī. 3410
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpild. v. i. paziņo, ka 1932. g.
11. maijā , pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 7/9,
darbnīcā, Almas Jankēvičs lietā
pārdos Augusta Šenka kustamo
mantu, sastāvošu no foto apa-
rātiem un objektīva, novērtētu
par Ls 260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1932.g. 27. aprīlī. 3411
Cēres pag. valde, Talsu apr.,

izsludina par nederīgu pasi
JVs 6881, ser. NK JVe 00683, izd
no Talsu polic. pr-ka 1929. g.
30. maijā ar Katrines-Mildas
Esenbergs vārdu, kā nozaudētu

Rīgas apgabaltiesas 4. iecjrkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs33/35)
paziņo, ka:

1)' Rīgas pilsētas diskonto-
bankas prasībā 1932. g. 4.augustā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Dveiras Dolgo-
poļskis nekustamo īpašumu , kas
atrodas Rīgā, Parka ielā JVs 1-a,
1. hip. iec. ar zemes grāmatu

reģistra JVe 1051 (grupā 5, grunts
JVs92) un sastāv no zemes gabala
Jēzus baznīcas un Rīgas pilsētas
virsīpašumā 1048 kv. metru pla-
tībā līdz ar ēkām , kas atrodas
uz tā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 125.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 50.320,—
bez tam arī ar atzīmi zemes
grāmatās par Rīgas pils. diskon-
tobankas prasības nodrošināšanu
par Ls 12.600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dierrai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 3388

Rīgā, 1932. g. 2. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 11. maijā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
JVs 13/ 15, dz. 4, firmas ,,Kan
un Preiss" lietā pārdos Marijas
Rudzīts kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu par
Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 26. aprīlī. 3412

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Brī-
vības ielā Ns 100, dz. 11) pa-
ziņo, ka:

1) Rīgas pilsētas krājkases un
citu prasībās kopsummā par
Ls 34.977,96 ar °/Q un izdev.
1932. g. 4. augustā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Augusta Golta nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā, Kr.
Barona ielā 3. hipot. iec, ar ze-
mes grāmatu reģ. JVe 5 (grupā
30, grunts JVe 75) un sastāv no
pils. dzimtsrentes gruntsgabala
zemes, platībā 1288kv. mtr.;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 800.000,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 509.341,91 un
lietišķām tiesībām uz nomas
līguma pamata par labu Fricim
un Teobaldam Bomiem uz četriem
gadiem, skaitot no 1932. gada
1. janvāra līdz 1935. g 31. de-
cembrim;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rīgā, 1932. g. 29. aprīlī. 3422

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Brī-
vības ielā 100, dz. 11) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
un Aleksandra Zengbuša prasībās
1932. g. 4. augustā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Pētera Spruksta nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Oskara
ielā 4. hipot. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 397 (grupā 50,
grunts JVs 3031) un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes grunts gabala
zemes platībā 17285,9 kv. metri
un, 2492 kv. asis ar uz viņa at-
rodošamies ēkām un būvju un
betona rūpniecību;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 55000,—, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 120.000,—, ieķī-
lāšanas raksta 3. un 5. punktā
minētiem aprobežojumiem (zem.
gr. JVs 2686/30 un 1015/31), bez
tam dzimtsrentniekam jāmaksā
Rīgas pilsētai Ls 344,38 dzimts-
rentes naudas gadā un grunts ga-
bala dalīšanai vai pievienošanai
citam zemes gabalam izprasāma
pilsētas valdes atļauja un pēc
pirkšanas līguma JVs 2272 imobils
apgrūtināts ar servitūta tiesībām
par labu imobilim IV-404 ņemt
ūdeni no Kilvana grāvja;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalties. 3. civīlnod. kancelejai.

Rīgā, 1932. g. 27. aprīlī. 3421

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
11. maijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Kalnciema ielā JVe 32a, dz. 11,
pārdos Emīlijas Graumanis kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 630.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 3. maijā. 3423

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
11. maijā, pīkst. 10'dienā, Rīgā,
I. Nometņu ielā JVs 5, pārdos
Grietas jansons kustamo mantu,
sastāvošu no drogu precēm u. c,
novērtētu par Ls 449,30.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 3. maijā. 3424
Skrīveru pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi JVs 187, izd.
no Skrīveru pag. valdes 1928. g.
12. jūnijā ar Heinricha Koniša v.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
18. maijā, pīkst. 10.50 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā JVs 75b,
darbn., pārdos Ignātija Maksī-
mova un Vladimira Ostrovska
kustamo mantu, sastāvošu no
dzelzs bormašīnas, elektromotora
u. c, novērtētu par Ls 420.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. aprīli. 3320

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
24. maijā, pulksten 12.30 dienā,
Rīgā, Rumpmuižas ielā JVs 12,
pārdos Mozus Halperina mant.
masas kustamo mantu, sastā-
vošu no linu sukājamās mašīnas
un elektro-motora, novērtētu
par Ls 650.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 30. aprīlī. 3321

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
9. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ludzas ielā JVs 27, dz. 6,
pārdos Roberta Mīļā kustamo
mantu, sastāvošu no šveicējamā
aparāta, skrūvsteķiem, dzelzs
zāģējamās ierīces u. c, novēr-
tētu par Ls 310.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 30. aprīlī. 3322

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932. g. 11. maijā, pulks'ten 10
dienā, Rīgā, Dagdas ielā JVs 3,
dz. 28, k/a sab. ,,Amatnieks "
prasībā pārdos Zusja Beļčikova
kustamo mantu, sastāvošu no
bufetes un novērtētas par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 28. aprīlī. 3407
Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīga,
L. Maskavas ielā JVs 7) paziņo,
ka 1932. g. 13. maijā, pīkst. 'lO
dienā, Rīgā, Puškina ielā JVs 18,
Latv. akc. bankas prasībā pārdos
Teveļa Chlavina kustamo mantu,
sastāvošu no apaviem, novērtētu
par Ls 2091,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 29. aprīlī. 3409
Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā JVs7) paziņo, ka
1932. g. 13. maijā, pulksten 12
dienā, Rīgā, Tumes ielā JVe 2,
būvkoku nolikt., Rīgas pils. dis-
kontu bankas prasībā' pārdos
Faivuša Brīna kustamo mantu,
sastāvošu no dēļiem un novērtētu
par Ls 524,—.

Izzināt sarakstu-, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 29. aprīlī. 3408

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 11. maijā, pulksten 10
dienā, Mellužos, Kalēju iela Xs5/7,
pārdos 2. izsolē Roberta Ziemeļa
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas vieglā ormaņa droškas
un novērtētu par Ls '300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2.maijā. 3414

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 11. maijā, pīkst. 12 dienā,
Dubultos, Kungu ielā JVa 11,
pārdos 1. un 2. izsolē mirušās
Marijas Nīcs mantojutn. masas
kustamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, kā: gultām,
skapjiem, krēsliem, kumodēm,
klavierēm un dažādām citām
mantām, novērtētu par Ls7133.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. maijā. 3413
Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
JVe 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1931. gada 1. oktobra
pavēles JVs333878 par Ls 1531,70
ar sodu naudu, 1932. gada
10. novembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Otto Otto dēla Sedlenieka ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apr., Stāmerienes pag.
ar zemes grām. reģistra JVs 9983
un sastāv no Valcieši JVs 158F,
158Fa m. kopplatībā 24,25 ha
ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1000,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar nodokļu
parādiem un piedzīšanas izdevu-miem-

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav'iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 3359

Smiltenē, 1932. g. 2. maijā.
Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
JVe 11) paziņo, ka:

1) Smiltenes - Palsmanes - Au-
meisteru - Gaujenes krāj-aizdevu
kases prasībā pēc Valkas apriņķa
2. iecirkņa miertiesneša 1931."g.
24. septembra izpildu raksta
JVs 1534 par Ls 990,— ar % un
izd. 1932.g. 10. novembrī, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Pētera Alksnīša nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valkas apr.,
Smiltenes pag., ar zemes grāmatu
reģ. Ns 3659 un sastāv no Smil-
tenes pilsmuižas Jaunkaukaru
JVe 60a, kopplatībā 27,62 des., ar
ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 8000,— un solīšana
sāksies saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 10900,— nodokļu
parādiem un piedzīšanas izde-
vumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 3360

Smiltenē, 1932. g. 2. maijā.

Bezvēsts prombūtnē esošās An-
nas Lebedevs aizbildnis Aleksan-
dris Lublinskis, dzīv. Daugavpili,
Kaunas ielā JVs 133, paziņo, ka:

1) ' 1932. g. 19. maijā, pulksten
10 rītā, Daugavpils pilsētas bāriņ-
tiesas kancelejā Daugavpilī, Do-
mes ielā JVs 1, pārdos publiskā
izsolē Annas Lebedevs nekustamo
īpašumu, kas atrodas Daugavpili,
Avotu ielā JVe 11, ar zemes
grāmatu reģistra iznīcinātā sēj.
folijā JVe 2347 un sastāv no
pilsētas dzimtsiietošanas tiesību
gruntsgabala zemes platībā
126-15/32 kv. asis un pussagru-
vušās vienstāva koka dzīvojamās
mājas;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 716,26;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē,jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa.;

4) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu
^

ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 3374o _

Daugavpilī, 1932. g. 30. aprW

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
JVe 11) paziņo, ka:

1) Latvi j'as bankas prasībā
pret Mariju Stīvers-Stibels pēc
Cēsu apriņķa 2. iecirkņa mier-
tiesneša 1931. g. 16. septembra
izpildu uzraksta JVe 825 par
Ls 918,— ar % un izdevumiem,
1932. g. 10. novembrī, pulkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Marijas Stivers-Stibels un
Kristīnes Dūč, dzim. Blīgzne arī
Rozit nekustamo īpašumu, kas
atrodas Cēsu apr., Rankas pag.,
ar zemes gmatu reģistra JVs 1118
un sastāv no Lejas-Vec-Bērziņu
mājas kopplatībā 48,25 ha ar
ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 5500,—, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2700,— uu no-
dokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 3364

Smiltenē, 1932.g. 2. maijā.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata mak-
sātnespējīgo parādnieku Haima-
Tevela Šmuiļa d. un Kalmana
Haima d. Gavartinu un Vulfa
Haima d. Živa konkursa valdes
prasības lietā pret Teofilu Haima
meitas Frumkins par Haima-
Tevela Šmuila d. Gavartina ne-
kustamas mantas parāda dzē-
šanu aiz noilguma uzaicinaTeofilu
Haima m. Frumkins, kuras dzīves
vieta prasītājiem nav zināma,
divu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiesšanas dienas „Val-
dības Vēstnesī", ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no prasītāju
iesūdzības raksta, pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā neie-
radīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes, ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1932. g. 21. aprīlī.
2445z L. JVe 578p/32.



Rīgas apga balt. Valkas apr.

, iec. tiesu izpildītāja v. i.
fk-ince leja: Smiltenē, Dārza ielā

ko 11) paziņo, ka:
n Sm iltenes-Palsmanes-Au-

noi steru-Gaujenes krāj-aizdevu

v«ps prasībā pēc Valkas apr.

^iec
miertiesneša 1931. g.

5'a septembra izpildu raksta

#1535 par Ls; 330,--ar o/ 0 un
devumiem 1932. g. 10. novem-

bri pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-

t esas civīlnodaļas sēžu zālē pār-

dos publiskā izsolē Jāņa Oša

nekust amo īpašumu, kas atrodas
Va lkas apriņķī, Smiltenes pag

i,- zemes grāmatu reģ. JVe 3631
sastāv no Smiltenes pilsmui-

»« Nauženu JVe 37 II m., kop-

p latībā 22,31 des. ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 8000,— un solī-

šana sāksies saskaņā ar Civ. proc.

lik. 1871- p.; v
3) bez augšminētas prasības

īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 9500,—, no-

dokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
<ļa —' novērtējuma desmitā daļa
__ un jāiesniedz Tieslietu minis-
trijas apliecība, ka nav iebildumu

iegūt pārdodamo īpašumu;
5) šā īpašuma zemes grāmatas

ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
-dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 3361

Smiltenē, 1932. g. 2. maijā.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111
un 1926. g. 35) paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Kalsnavas pagasta valdes
telpās, 1932. g. 3. jūnijā, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē
mirušā Mārtiņa Brenča dēla
Vītoliņa tiesības uz Madonas
apriņķa Kalsnavas pagasta
Kalsnavas mācītāja muižas jaun-
saimniecību JVs 14 F ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem (skat. ,,Zemes Ierī-
cības Vēstnesī" JVs 107, lapp. 5,
kārtas JVs53206).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 18,58 ha,
b) dzīvojamās ēkas, kūts, klēts

un siena šķūņa;
3. Solīšana'sāksies no Ls 1700.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 340,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz >/s
no nosolītās summas. Pārējās 4

/5
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVs a. C. 8858

Rīgā, 1932. g. 29. aprīlī. 3393

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i. (kan-
celeja: Smiltenē, Dārza ielā JVs 11)
paziņo, ka:

1)' Smiltenes - Palsmanes - Au-
meisteru-Gaujenes krāj-aizdevu
kases prasībā pēc Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas 1931. g.
22. septembra izpildu uzraksta
JVs 2096 par Ls 6229.48 ar o/0 un
izdevumiem 1932. g. 10. novem-
brī, pīkst. 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jūlija
Priedites (Julius Priedītis) ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr. Cirgaļu pag. ar ze-
mes grāmatu reģ. JVs 5386 un
sastāv no Aumeisteru muižas
zemes gabala Birznieki JVs 4F,
4Fa, kopplatībā 24,44 ha ar
ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 8000,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.j

3) bez augšminētās prasībās
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 12.800,— no-
dokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā ipašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 3363

Smiltenē, 1932. g. 2. maijā.Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i. (kan-
celeja: Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Smiltenes - Palsmanes -Au-
meisteru-Gaujenes krāj-aizdevu
kases prasībā pēc Valkas apr.
2. iec. miertiesneša 1931. g.
24. septembra izpildu raksta
JVe 1537 par Ls 1100,— ar %
un izdevumiem 1932. g. 10. no-
vembrī, pīkst. 10 rīta, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Kārļa
Kraukļa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valkas apr. Palsmanes
pag. ar zemes grāmatu reģistra
JVa 2243 un sastāv no Palsmanes
muižas Jaunates, kopplatībā
63,47 des. ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 9000,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 10300,— no-
dokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministri-
jas apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
?dokumentos var ieskatīties Rīgas
-apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 3362
__ Smiltenē, 1932. g. 2. maijā.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. v. i. (kanceleja:
Smiltenē, Dārza ielā JVs 11) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1931. g. 24. dec. pavēles
JVs 345681 par Ls 526,11 ar soda
naudu, 1932. g. 10. novembrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Kārļa Velsa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Vaidavas pag., ar
zemes grāmatu reģ. JVs 1817
un sastāv no Podzenes muižas
zemnieku zemes atdalīt. Vendenu
mājām, kopplatībā. 57,78 des. ar
ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3000,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1500,— un
alimentiem un piedzīšanas izde-
vumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma'zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 3366

Smiltenē, 1932. g. 2. maijā.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas I iec. tiesu izpild. (kance-
leja: Liepājā, Tiklo ielā JVs6, ist.3)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1932.g.
5. augustā, pulksten 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Chassei Hirša meitai
Aronsons, dzim. Rubinsteins
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Liepāja, Ungeru ielā JVe 3 un ie-
rakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. JVs447.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 5000J— un to
pārdod Lāzera Ulmaņa prasību
apmierināšanai. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu nostiprinātu hipotēku
parādu nav.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma Ls 5000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 500.—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā, vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 30. aprīlī.
JVs799/31. g. 3369

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Daugavpilī, Domes ielā JVs 8)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 63,545,83 ar ter-
miņmaksām un soda naudām,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1137.p.
un Latvijas hipotēku bankas st.
18. p. pēc Latgales apgabaltiesas
rīkojuma no 1931. g. 4. decembra
JVe 2821, kurai pievienota Latvi-
jas bankas prasība par Ls 50.000
pēc Latgales apgabaltiesas rīko-
juma no 1932. g. 15. aprīļa
JVs 2844z 1932. g. 4. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē P./S.
Latgaliešu Ekonomiskās apvie-
nības „Dryva" nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Daugavpils apr.
pie Līvānu pilsētas, Daugavpils
apriņķa hipot. iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. JVe 4646 (XXV. sēj.)
un sastāv no Līvānu Dubnas
ūdens dzirnavām, aptver 13,62
ha zemes un uz tām divām mūra
dzirnavu un citām blakus ēkām
un iekš tām malšanas, valcēša-
nas, grūbu-putraitnu un koka
apstrādāšanas mašīnām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 100.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 190.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 3372

Daugavpilī, 1932. g. 28. aprīlī.
Bezvēsts prombūtne esoša Mark-

jāna Jēkaba d. Ņikiforova aiz-
bildnis Eduards Mirovičs, dzīv.
Daugavpilī, m. Dārza ielā JVs 14,
paziņo, ka:

1) 1932. g„ 15. jūnijā, pulksten
10 rītā, Daugavpils pilsētas bāriņu
tiesas kancelejā (Daugavpilī, Do-
mes ielā 1) pārdos publiskā izsolē,
Markjana Jēkaba d. Ņikiforova
nekustamo mantu, atrod. Dau-
gavpilī, Kaunas ielā JVe 149 un
147 un Ziemeļu ielā ar pol.
JVe 11 un 9 un sastāv no zemes
gabala, zemes platībā apm. 805 kv
saž., ķieģeļu celtnes un neapdzī-
vojamas koka mājiņas un ir
ievesta Daugavpils pilsētas zemes
grāmatās ar reģ. JVs 2921, 3020
un 2012;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1645,80;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

4) šā īpašuma zems grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 3373o

Daugavpilī, 1932. g. 30. aprilī.
Jēkabpils notārs Ernsts Jagds,

uz 1916. gada 3. jūlija likuma
pamata ziņo, ka 1932. g. 29. ap-
rīlī ar reģ. JVs 1583 un aktu
grāmatas JVs 7 viņa kantorī
noslēgto pirkšanas-pārdošanas lī-

gumu Šeina Guļaks ieguvusi
no EidasGuļaks pēdējai piederošo
pārtikas preču tirgotavu Krust-
pilī Rīgas ielā JVe 130. 3375o

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā
Ns 6), pēc Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1932. g. 5. augustā, pulkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā vai-
rāksolīšanā Zārai Tankelovičs,
dzim. Gecelovič, kas atrodas
Liepājā, Vilhelmines ielā JVs 9,
un ierakstīts -Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs 1138.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 19.407,— un to
pārdod dēļ Vilhelma Grosmaņa
un citu prasību apmierināšanas.
Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 18.491,43
un nodrošināta Liepājas tirgoņu
un rūpn. savstarpējās kredīt-
biedrības prasība Ls 927,— ap-
mērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtējuma
Ls 19.407,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties no
tam, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1940.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Lie-
pājas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā, vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 2. maijā.
JVs 1854/30. 3370

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
JVs 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1931. g. 24. dec.
pavēles JVs345680, par Ls 189,30
ar soda naudu 1932. g. 10. no-
vembrī, pulkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Mārča
Rozentala nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apriņķī,
Ķieģeļu pag., ar zemes grāmatu
reģ. JVs3032 un sastāv no Ķieģeļu
muižas zemnieku zemes atdalītām
,,Ogenu" mājām, platībā 51,48
des. ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 3.000,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.j

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par 2839 kr. rubļiem
un 1883. g. 8. jūnijā korroborētā
pirkšanas līgumā minētiem apro-
bežojumiem un piedzīšanas iz-
devumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 3367

Smiltenē, 1932. g. 2. maijā.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Liepājā, Tiklo ielā JVs 6,
ist. 3), pamatojoties uz Civ. proc!
lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo ka 1932. g. 5. augustā,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiska vairāksolīšanā Izraeļa-
Meiera Leiba d. Blumberga ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Liepājā, Jūras ielā JVs 14 un
ierakstīts Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs 1053.

Šīs nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 12.000,— un tiek
pārdots Dāvida Fridberga pra-
sibas apmierināšanai. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 12.000,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 12.000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1200,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, -jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Lie-
pājas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā, vai pie tiesu izpil-
dītāja. JVs417/32. g. 3368

ī ipnāia 1939 cr 9 manā

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
-Nš 11) paziņo, ka:

1) Jaunpiebalgas krāj-aizdevu
sabiedrībās prasībā pēc Cēsu
apriņķa 2. iecirkņa miertiesneša
1931. g. 31. decembra izpildu
uzraksta JVs 1246 par Ls 488,15
arun izdevumiem 1932. g.
10. novembrī , pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Fnča Slempera nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valkas apr.,
Jaunlizuma muižā ar zemes grā-
matu reģ. Ns 3320 un sastāv noVakšu JVs 12 mājām, kopplatībāJ4,12 _ des. ar ēkām;
.2) īpašums publiskai izsolei no-

vērtēts par Ls 5000,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar civ.
Pmc. lik . 1871. p.; *

3) bez augšminētās prasības
"Pasums apgrūtināts ar hipo-
"ku parādiem par Ls 6600,—un nodokļu parādiem un piedzī-šanas izdevumiem;

?*) tfem , kas vēlas piedalīties
'«o'e, jāiemaksā drošības nauda-~ novērtējuma desmitā daļa —un jāiesniedz Tieslietu ministrijasa pliecība , ka nav iebildumu
'egut pārdodamo īpašumu;
vpri r-l P,ašuma zemes grāmatas
no daļāalkas Zemes §rāmatu

r)ipT!e'baskas Pārdošanu ne-
d ienai ' ]auzrada lldz Pārdošanas

kumpst pardoda mā īpašuma do-
SS? var ieskatīties Rīgas
Seie?Sas 3- -īlnodjas

CmJH - 3300smiltene , 1932. g. 2. maijā.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja Liepājā, Marijas ielā
No 7, dz. 13) pēc Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1932. g. 4. novembrī,
pulkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā Kristapa

Vērpe nekustamo īpašumu. īpa-
šums atrodas Liepājas apriņķī,
Durbes pilsētā, ierakstīts Lie-
pājas - Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu IV reģ.
Ns 89 un sastāv no lauksaimnie-
cībā izmantojamā zemes gabala
ar ēkām, 8,36 ha platībā;

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 8260,—, un to pārdod Martas
Zaķis prasības apmierināšanai.
Turklāt šim nekustamam īpa-
šumam ir hipotēku parādi:
Ls 900,— Valsts zemes bankai.

Solīšana sāksies pēc Civ. proc.
lik. 1871. p. no novērtējuma
Ls 8260,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties no
tam, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 826
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja. Ns 36 3371

Liepājā, 1932. g. 30. aprīli.

€itū iestāžu
siudinajumi.

— i
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10. maijā, pulksten 11.30 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ne 23/25,
pārdos vairāksolīšanā Jāņa Smil-
tena kustamo mantu, novērtētu
par Ls 256,86 un sastāvošu no
zirgu aizjūga piederumiem, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 2. maijā. 3418

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā JVs l b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. I li
un 1926. g. 35.) paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Inčukalna pagasta valdes
telpās 1932. g. 29. jūnijā, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē mir.
Aleksandra Mārtiņa d. Ozoliņa
tiesības uz Rīgas apriņķa
Inčukalna pagasta Inčukalna '
muižas jaunsaimniecību Ns 125F
ar ēkām, melorācijām un citiem
zemes piederumiem (skat. „Zemes
Ierīcības Vēstnesī" JVs 76, lap-
pusē 15, kārtas JVs 17787a).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 19,57 ha,
b) dzīvojamās ēkas, nepabeig-

tas, kūts un pirts;
3. Solīšana sāksies no Ls 1700.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/ 5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 340,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz */»
no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1932. g. 30. aprīlī.
JVsa. C. 8650. 3392

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
11. maijā, pīkst*. 11 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā JVs 22, dz. 16,
pārdos vairāksolīšanā Bēra Blu-
mentāla kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 674,— un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 20. aprīlī. 3427

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
11. maijā, pīkst'. 11 dienā, Rīgā,
Marijas ielā JVa 13, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Alines un Alek-
sandra Medņu kustamo mantu,
novērtētu par Ls 400,— un sa-
stāvošu no pianino f-as ,,J. Tres-
selts", viņu dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 29. aprīlī. 3433

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
11. maijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā Ns 22, pārdos
vairāksolīšanā Paula Skrabana
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 660,— un sastāvošu no pa-
pīru griežamās mašīnas, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 21. aprilī. 3426

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10. maijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā JVs75, dz. 3, pārdos
vairāksolīšanā Ernesta Pētersona
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 639,15 un sastāvošu no kla-
vierēm-pianino, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 2. maijā. 3419
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
11. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ūdensvada ielā JVs 1, pārdos
vairāksolīšanā Jankela Fogela
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 600 un sastāvošu no naudas
skapja, rakstāmmašīnas, viņa
1930. g. ienākumu nodokļu pa-
rāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 29. aprilī. 3432

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
11. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā Ne 91/93, dz. 10,
pārdos vairāksolīšanā Nikolaja
Sproga kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 736,— tin sastāvošu
no mēbelēm viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 21. aprīlī. 3425

K. 1. Kara HA Dainai
izdos jauktā izsolē 1932. g. 12. maijā, pulksten 10 dienā, pārvaldes
IV rajona kancelejā (Daugavpilī, Daugavpils cietoksnī, Embotes
ielāJVe 26)

asenizācijas darbu izpildīšanu karaspēka daļu ēkās
Daugavpilī, Kārsavā, Ludzā un Zilupē. Izsole tiks noturēta uz
katru no minētām vietām atsevišķi un kopā uz visām vietām.
Drošības nauda uz visām vietām Ls 150,— un atsevišķi: Daugav-
pilī Ls 100,—, Kārsavā Ls 15,—, Ludzā Ls 15,— un Zilupē Ls 20,—.

Ar izsoles un līguma noteikumiem var iepazīties pārvaldes
IV rajona kancelejā, kā arī pie augšminēto garnizonu priekšniekiem
un Kara būvniecības pārvaldē Rīgā, Citadelē JVs24. L325 2*

Meliorācijas departamenta Saimnieciskā daļa
paziņo, ka šā gada 9. maijā, pīkst. 11,

noliktā rakstveida izsolē deg- un smērvielu
piegādes vairums tiek samazināts:

Naftas, gaišās uz 37000 kg.
Petrolejas I šķ. Liepājā, piegādātāja noliktavā uz 24000 kg.
Motoreļļas, franko vagons Rīga-preču uz 2700 kg.
Motoreļļas, Liepājā, piegādātāja noliktavā uz 2000 kg.
Pārējo piegādājamo materiālu daudzums, kā arī visi noteikumi

paliek negrozīti. 3394x

Papiliājni ārstēšanas taksē Jēkabpils apraka slinitā.
(Pieņemti Jēkabpils apriņķa valdes 1932. g. 18. marta sēdē un ap-
stiprināti ar iekšlietu ministrijas pašvaldības departamenta 1932. g.

16. aprīļa rakstu JVs 89794).
Par ambulatorisku izmeklēšanu — Ls 1,—.
Par palīdzību dzemdību gadījumos vecmātei — Ls 20,—.
Par ārstēšanu ar kalna sauli — 0,70 par seansu.

Jēkabpils apr. valdes priekšsēdētājs R. Viksna.
3312p .Sekretāre 1. Lugina.

Kara min. Budžetu un kreditu pārvalde
(Rīgā,' Valdemāra ielā JVs 10/12)

izdos s a c en sī fo ā
1932. g. 18. maijā, pulksten 11, L350

aviācijas audekla piegādi — 1500 m.
Saceosības nodrošinājums 5% apmērā no piedāvājuma kop-

summas. Sacensības nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi pārvaldē.



Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
9. maijā, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Kungu ielā Ne 30a, pārdos
vairāksolīšanā Icika un Abo
Jefune kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 202 un sastāvošu no
dažādām mantām, viņa 1928.,
30., 31. g. °/q peļņas un ienāk,
nodokļu parāda segšanai. 3383o

Rīgā, 1932. g. 3. maijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
9. maijā, pulksten 2 dienā, Rīgā,
m. Minsterejas ielā JVs 1, dz. 12,
pārdos vairāksolīšanā Vulfa AI-
peroviča maks. Taube Michelsons
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 450 un sastāvošu no trauku
bufetes, viņa 1930. g. % peļņas
nodokļu parāda segšanai. 3384o

Rīgā, 1932. g. 3. maijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
10. maijā, pulksten 12, dienā
Rīgā, 1. Grēcinieku ielā JVs 27,
pārdos vairāksolīšanā Menase
Jadlovkers un Joseļa Barenbaums
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 800 un sastāvošu no dažādām
mantām, viņa 1930., 31. g. %
peļņas nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 3. maijā. 3382o

Rīgas kredītbankas a/s
akcionāri tiek uzaicināti uz

vispārējo sapulci,
kas notiks 1932. g. 19. maijā,
pulksten 5 pēcpusdienas, bankas
telpās,Lielās Smilšu ielas unLielās
Jēkaba ielas stūrī.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana.
2) 1931. g. pārskata pasniegšana,

padomes un revīzijas kommi-
sījas ziņojumi, valdes un pa-
domes atsvabināšana no at-
bildības.

3) Peļņas sadalīšana.
4) Atlīdzības apstiprināšana:

a) valdei, b) revīzijas komtni-
sijai.

5) Vēlēšanas.
6) Valdes pilnvarošana neku-

stamu īpašumu iegūšanai, pār-
došanai un apgrūtināšanai.

7) Finanču ministrijas ziņojuma
nolasīšana sakarā ar izvestu
revīziju un valdes paskai-
drojumi šinī lietā.

8) Statūtu grozījumi un papildi-
nājumi.

9) Varbūtējie priekšlikumi.
Statūtu § 59. Uz uzrādītāju

izrakstītas akcijas dod tiesību
un balsi tanī gadījumā, ja viņas
ir priekšā stādītas Rīgā bankas
kasē ne vēlāk kā 7 dienas pirms
vispārējās sapulces un netiek
ņemtas atpakaļ līdz sapulces
beigām.

Pašu akciju vietā var stādīt
priekšā apliecības no valsts vai
valdības apstiprinātām iekšzemes
kredītiestādēm, kā arī no bankām
O. Schee! & Co, Tallinnā un
Mendelssohn & Co, Berlinē, ka
akcijas pieņemtas glabāšanā vai
ieķīlātas; akciju numuriem jābūt
apliecībās apzīmētiem.

3318o Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Nacionālās Latvijas
atvaļināto karavīru

biedrības
Rīgas centra nodaļas 1932. g.
30. aprīļa mantu loterijas

VINNESTU SARAKSTS.
Vinnesti krituši uz šādiem

numuriem:
Vērtībā Ls 1200: 15821:

Ls 900: 14955; Ls 800: 10291:
Ls 180 līdz 210: 3171; 4382,
7289; no Ls 50—60: 61, 13642,
19340, 19793; no Ls 10—50:
1202, 5299, 6534, 6979, 7102,
11411, 13265, 14081, 15348,
16625, 18920, 19471.

Vērtībā no Ls 1 līdz 10:

29, 180,262,231,377, 588,641,
672, 760, 859, 897, 918.

1048, 133, 222, 324, 352,443,
521, 527, 546, 765, 883, 978.

2102, 104, 156, 307, 347, 421 ,
440 , 454, 737, 849.

3041, 194, 232, 262, 263, 270,
340, 402, 594, 742, 767, 806, 850,
865, 945, 950.

407 6, 104, 286, 388, 515, 542,
586, 679, 757, 835, 871, 892, 981.

5009 , 325, 368, 379, 393, 427,
506, 547, 566, 572, 659, 788, 795,
847, 920.

6074, 84, 250, 297, 311, 325,
455, 468, 479, 539, 605, 652, 654,
810, 916, 940, 958, 967.

7072, 105, 147, 324, 387, 487,
660, 689, 697, 835, 889, 947.

8005, 151, 152, 214 , 323, 384,
408, 567, 609, 761, 865, 955, 962,
985.

9036, 89, 351, 373, 454, 503,
554, 919, 986.

10001, 115, 125, 134, 173,
183, 246, 442, 463, 494, 534, 554,
559, 753, 764, 778, 779, 910, 979.

11022, 74, 121 , 174, 185,
227, 289, 292, 393, 469, 498, 506,
543, 662, 824, 907.

12039, 49, 126, 254, 280, 300,
340, 445, 472, 525, 534, 551, 742,
745, 795, 917.

13099, 307, 580, 769, 878.
14070,98,205, 327, 350, 462,

463, 469, 675, 770, 916, 974, 997.
15007, 24 , 168, 171, 194, 310,

320, 367, 384, 420, 424, 441, 486,
637, 692, 822, 841, 858, 915.

16066, 90, 99, 273, 317, 426,
508, 600, 777, 801, 827, 933, 949,
969.

17009, 67, 217, 246, 345, 473,
540, 565, 586, 628, 631, 664, 667,
689, 685, 931.

18093, 321, 356, 402, 512,
540, 673, 791, 812, 836, 848, 985.

19059, 175,225, 236, 248, 273,
433, 515, 638, 658, 758, 772, 828,
832, 922, 936, 992.

Vinnesti izņemami viena mēneša
laikā no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", Rīgā, La-
zaretes ielā 6/8, darbdienās no
pīkst. 13—17. 3395r

Latviešu koku a/iiā,
sasauc

ii vīsp. akt. sapulci
1932. g. 27. maijā, pulksten 16,
valdes telpās,Miesnieku ielā JVs 14.

Dienas kārtība:
1) 1931. g. pārskata apstiprinā-

šana un 1931. g. peļņas sada-
līšana.

2) 1932. g. budžets.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

Uz statūtu 63. p. pamata
šī otrā sapulce būs pilntiesīga
un viņas lēmumi galīgi pie katra
akciju balsu skaita, kuras repre-
zentētas sapulcē.

3390o Valde.

lakas llLjulals"
akciju sabiedrības valde uz savu
statūtu § 46 un 48 pamata
sasauc

akcionāru
kārtēju pilnu sapulci

š. g. 25. maijā, pulksten 19, Rīgā,
Ģertrūdes ielā JVs 103.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums.
2) Revīzijaskommisijasziņojums.
3) 1931. g. pārskats un bilance

uz 1932. g. 1. janvāri.
4) Budžets par 1932. gadu.
5) Vēlēšanas.
6) Tekoši jautājumi. 3389o

Baltijas
kokrūpniecības akc. sab.

otrā
kārtēja vispār, sapulce
notiks sabiedrības telpās, Rīgā,
I. Zirgu ielā JVs 25, 1932. g.
20. maijā, pulksten 12.

Dienas kārtība:
1) Darbības pārskata un bilances

par 1931. g. priekšā likšana,
kā arī ar šo saistīti jautājumi
(pamatkapitāla pamazināšana)

2) Revīzijas komisijas ziņojumi.'
3) Vēlēšanas.
4) Akcionāru priekšlikumi.

Akcionāriem, kas vēlas pieda-
līties sapulcē, saskaņā ar statūtu
§ 55, jāuzrāda savas akcijas vai
kvītes par to noguldījumiem vie-
tējās bankās 7 dienas pirms
sapulces sabiedrības telpās.

3316o Valde.

A/s. „Austrumu transporta
sabiedrība"

uzaicina savus akcionārus uz
kārtējo vispārējo sapulci

1932. g. 26. maijā, pulksten 18,
Rīgā, Tirgoņu ielā JVs 1.

Dienas kārtība:
1) Bilances caurskatīšana un ap-

stiprināšana un pārskats par
1931. g.

2) Budžeta un darbības gaitas
caurskatīšana un apstiprinā-
šana uz 1932. g.

3) Vēlēšanas.
4) 1931. gada vispārējās akcio-

nāru sapulces protokola apsti-
prināšana.

5) Dažādi priekšlikumi.
Rīgā, 1932. g. 3. maijā.
3391o Valde.

*žDažādi
sludinājumi.

Tirdzniecības akciju sabiedr.

Latvijas
Kokvilnas ražojumi",

Rīgā,
valde uzaicina akcionārus uz

kārt. vispār, akc. sapulci,
kas notiks š. g. 30. maijā,
pulksten 11, valdes telpās, Rīgā,
Herdera lauk. 1.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums.
2) Revīzijas kommisij. ziņojums.
3) Bilances un pārskata par

1931. g. caurskatīšana un
apstiprināšana.

4) Valdes atsvabināšana no at-
bildības par viņas 1931. g.
darbību.

5) Budžets 1932. g.
6) Izstājušos pad. loc. vēlēšana.
7) Valdes locekļa un kandidāta

vēlēšana.
8) Revīzijas kommisijasvēlēšana.
9) Dažādi jautājumi.

3399o Valde.

Bērzpils pag. valde, Jaunlat-
gales apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. KZ JVs 011023, izd. no
Bērzpils pag. valdes 1928. g.
8. augustā JVs 3216, ar Jūlijāna
Janišs vārdu. 2187b

lstras pag. valde, Ludzas apr.,
izsludina par nederīgu nozudušo
Latvijas iekšz. pasi ser. MP
Ne 012287, izd. 1928. g. 5. maijā
lstras pag. valdē, ar Michaila
Troninkovs vārdu. 2188b

Īslīces pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
JVs 013772, izd. no Bauskas pils.
valdes 1930. g. 18. janv. JVs 919,
ar Hermaņa Kodis vārdu. 1943b

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus minētus
dokumentus, kas pieteikti par
nozaudētiem: 1) Latvijas iekšz.
pasi vecā parauga JVs 5791, izd.
1922. g. 3. nov. no Kārsavas pag.

valdes ar Vaclavs Abrickis vārdu;
2) tas pats JVs4913 ser. JVs020113,
izd. no Kārsavas pag. valdes
1928. g. 6. jūn. ar Antons Bog-
danovs vārdu; 3) Latvijas iekšz.
pasi JVs 3029, ser. MN JVs 010629,
izd. 1928. g. 9. janv. no šīs pag.
valdes ar Helēnas Uzulniks v.;
un 4) tas pats JVs 3216, ser. MN
JVs 010816, izd. 1928. g. 16. janv.
no Kārsavas pag. valdes ar
Ķlemens Uzulinks vārdu.

Liepājas pils. 3. iec. polic.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara kļaus, apliecību
Ne 5224, izd. 1927. g. 10. martā
no Liepājas kara apr. pr-ka
ar Zaņa Spēlmaņa vārdu. 2151b

Madlienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi JVe 579, ser. NZ
JVs 02183, izd. no Madlienas
pag. valdes 1928. g. 7. janvārī
ar Kārļa Dābols vārdu. 1944b

Slokas pastmeistars izsludina
par nederīgu nozaudēto radiofona
atļauju JVs 140, izd. 1930. g.
30. decembrī Slokas pasta-tēle-
grafa kantorī ar Mārtiņa Kaspara
dēla Stūrmaņa vārdu! 3380o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
11. maijā, puikst. 12 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā JVs87, dz. 8,
pārdos vairāksolīšanā Movša
Taubina kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 1228,— un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1932.g. 21. aprīlī. 3428
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs -paziņo, ka 1932. g.
11. maijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā JVs 127, pārdos
vairāksolīšanā P./S. „Latem"
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 565,67 un sastāvošu no mašī-
nām, viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 3429

Rīgā, 1932. g. 21. aprīlī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
11. maija, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Elizabetes ielā JVs 101, dz. 8,
pārdos vairāksolīšanā Leiba Voz-
linskis kustamo mantu, novērtētu
par Ls 3097,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 3430

Rīgā, 1932. g. 21. aprīlī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
11. maij'ā, pīkst '. 12 dienā, Rīgā,
Popova ielā JVs3a, dz. 125, pārdos
vairāksolīšanā Hirša Levins,
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 230,— un sastāvošu no mē-
belēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 3431

Rīgā, 1932. g. 21. aprlī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
12. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 76,
dz. 17, pārdos vairāksolīšanā
Bēra Dvorkina kustamo mantu,
novērtētu par Ls 650,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa 1928.,
1929. un 1930. g. ienākuma
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 3. maijā. 3406

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
12. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Marijas ielā JVs28, dz. 12, pārdos
vairāksolīšanā Šoras Mincs kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls 220,— un sastāvošu no dzī-
vokļa iekārtas, viņas dažādu no-
dokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 30. aprīlī. 3434

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 13. maijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, 1. Ķē-
niņu ielā JVs 1, XIII Rīgas kopējās
darbin. slimo kases prasības pie-
dzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Vācu teātra ku-
stamo mantu, sastāvošu no 1 zila
plīša drēbes skatuves priekškara,
1 komplekta skatuves drapēriju,
1 kino ekrāna un cit. skatuves
piederumiem un novērtētu par
Ls 1539,77. 3323o

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 11. maijā,
pulksten 11 rītā , Kalpaka bulv.
JVe 1, dz. 3a, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Zalmana Haike-
viča kustamo mantu, sastāvošu
no ēdamistabas bufetes, galda
un 10 krēsliem un novērtētu
par Ls 200, Rīgas pils. vaid.
fin. nod. prasības apmierināšanai.

3324o
Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks

pārdos vairāksolīšanā š.g. 6.maijā
pulksten 10, Bruņinieku ielā
JVs92, pils. Lāzaram Hercmarkam
piederošo vienu gaļas griežamo
mašīnu, divus svarus un divas
kastes ar speķi. Minētās mantas
novērtētas par Ls 278 un apska-
tāmas pārdošanas dienā uz vietas,

Pamats: Rīgas centrālās ko-
pējas slimo kases 1932. g.3l.marta
raksts JVs 5014o. 3381o

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g. 12. maijā
pullksten 10 rītā, Valmieras ielā
JV e 10, pārdos vairāksolīšanā
Visp. apdrošin. sab. nelaim. gad.
prasības lietā Jānim Birkenfeldam
piederošas mantas, sastāvošas no
1 metāla ēveļu mašīnas, novēr-

tētas par Ls 945,36. Izzināt
sarakstu novērtējumu un apska-
tīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 3325o

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. ārzemju
pasi JVs 4190, izd. Rīgā 1924. g.
26. maijā ar Jēkaba Riffa vārdu.

3401o

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv.ārzemju
pasi JVs 007670F, izd. Rīgā
1932. g. 21. janv. ar Leizera-
Hirša Pikeļa vārdu. 3402o

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. ārzemju
pasi C JVs 000654, izd. Rīgā
1929. g. 4. jūn. ar Hildas Arn-
hold vārdu. 3403o

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVe 18313 kā
nozaudētu, izd. 1928. g. 9. janv.
ar Artura Feldmaņa vārdu. L 340

Annenieku pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. CV JVe 008879,
izd. no Annenieku pag. valdes
1927. g. 14. dec. JVs679 ar Emīlija
Grasis vārdu. 2186b

MLsaUariottftSAmii.
Liepājas bekona fabrika, dib

1884. g.,

kārtēja pilna sapulce
notiks 1932. g.20. maijā, pulksten-
4 pēc pusd., sabiedrības kantora
telpās, Liepājā, Ziemeļrīta ost-
malā 2.

Dienas kārtība: -
1) 1931. g. pārskata un bilances

caurlūkošana un apstiprinā-
šana.

2) 1932. g. budžeta caurlūkošana
un apstiprināšana.

3) Vēlēšanas.
4) Lēmums par nekustamu īpa-

šumu iznomāšanu vai pār-
došanu.

5) Dažādi jautājumi.
Piezīme. Tā kā uz š. g.

29. aprīli sasaukto kārtējo pilno
sapulci nebija ieradies vajadzīgais
akcionāru skaits, tad šī sapulce
pēc statūtu § 60 būs pilntiesīga,
nelūkojoties uz ieradušos akcio-
nāru skaitu.

3315o Valde.

Daugavpils tirgotāju
savstarp. kredītbiedrība

sasauc

pilnu kārt. biedru sapulci
1932. g. 14. maijā, pulksten <>
vakarā, biedrības telpās, Cietok-
šņa ielā JVe 44 ar šādu

dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) revīzijas kommisijas ziņo-

jums;
3) 1931. g. gada pārskata pie-

ņemšana;
4) 1932. g. budžeta apstipri-

nāšana;
5) viena valdes locekļa un divu

kandidātu vēlēšana;
6) 2 valdes locekļu vēlēšana;
7) revīzijas kommisijas vēlēšana
8) kreditēšana Latvijas bankā

un citās;
9) izstājušos biedru izslēgšana;

10) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Ja minētā dienā un laikā ne-
ieradīsies paredzētais § 31. sta-
tūtos biedru skaits, tad š. ļ-
28. maijā notiks tanī pat laikā
un telpās otra sapulce, kufa
skaitīsies pilntiesīga pie jeb kura
ieradušos biedru skaita.

3314o Valdê _
Maksātnespējīgā parādnieka

JāzepaMitnicka zvērināts kurators
paziņo kreditoriem, ka 1932. £?
12. maijā, pulksten 7 vak., Rig as
apgabaltiesas telpās notiks

KREDITORU SAPULCE
ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces vadītāja vēlēšanas;
2) zvērināta kuratora ziņojums;
3) zvērināta kuratora atalgojums
4) konkursa valdes vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.

^__3397g

Nozaudēta un tamdēļ uzskatāma
par nederīgu Smiltenes piensaim-
niecības un lopkopības vidus-
skolas gatavības apliecībaJVe00'izd. 1928. g. 1. martā ar WW
Veita vārdu. _3377o_

Koku Tirdzniecības - Rūpniecības
akciju sabiedrība

Boris Šmullon
valde sasauc 1932. g. 25. maijā,
pulksten 2 pēc pusd., Rīgā,
Jēkaba ielā Ns 3, dz. 23,

kārtējo vīsp. akc. sapulci.
Dienas kārtība;

1) Valdes un revīzijas kommisi-
jas ziņojumi.

2) Darbības pārskats par 1931. g.
un valdes atsvabināšana no
atbildības.

3) Darbības plāni 1932. gadam.
4) Vēlēšanas. 3317
5) Jautājumi un paziņojumi.

Medzes un apkārtnes krāj-
aizdevu sabiedrības valde,

saskaņā ar pilnas biedru sapul-
ces lēmumu no š. g. 23. marta
uzaicina Medzes lauksaimnieku
biedrību, Līzi Grants, Ilzi Reinek,
Ansi Vernavski, Kārli Bruņenieku
Andreju Neimani , Kriši Balodi,
Mārtiņu Makbetu, Frici Vanagu,
Jāni Bērmaku, Kārli Jaunzemi
un Miķeli Šiliņu kā arī mirušā
Jāņa Leja mantiniekus saņemt
viņu p.ajus un dividendes triju
mēnešu laikā no izsludināšanas
dienas. Neizņemtās naudas pār-
ies sabiedrības kapitālos. 998o

Akciju sab. šokolādes un
konfekšu fabr. „Union"

uzaicina akcionārus uz

otra Mjo samīci.
kas notiks š. g. 28. maijā,
pulksten 6 vak., sabiedrības tel-
pās, Pērses ielā 10/12.

Dienas kārtība:
1) Sapulces priekšsēdētāja un

sekretāra ievēlēšana.
2) Valdes ziņojums.
3) Revīzijas kommisij. ziņojums.
4) 1931. g. pārskata apstipri-

nāšana.
5) Budžetaapstiprināšana 1932.g.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi.

3398o Valde.

Latvijas ev. - lut. baznīcas
dzīves veicināšanas biedrības

Jā! ticību i tolu"
Valmieras-Veides draudzes

nodaļas
vinnestu saraksts.

Mantu izloze notika 1932. g.
17. aprīlī.

Vinnesti krita uz šādiem num.:
Vērtībā Ls 90 — 2294.

,, 40 — 1881.
,, „ 28 — 1751.

Vērtībā Ls 10:
1008, 1268, 1500, 1723, 1933,

2437, 2834, 2835.
Vērtībā no Ls 8—5:

318, 385, 400, 469, 1152, 1491,
1770, 2559, 2716, 2958.

Vērtībā no Ls 5—2:
14, 152, 153, 286, 319, 450,

509, 512, 542, 552, 553, 561, 705,
722, 808, 822, 851, 948, 1117 ,
1235, 1266, 1328,- 1343, 1518,
1528, 1585, 1686, 1822, 1826,
1909, 2019, 2021, 2176, 2323,
2552, 2798.

Vērtība no Ls 2—1:
8, 11, 15, 21 , 52, 58 , 74 , 77

90, 92, 108, 36, 65, 88, 94, 95
219, 22, 41, 63, 65, 99, 305, 9,31, 45, 95, 403, 9, 15,31, 32, 54
55, 59, 61 , 76, 84 , 93, 510, 38
58, 60, 62 , 78, 600, 23, 51 , 77
753, 820 , 29, 35, 72, 913, 40, 74
1031, 55 , 62 , 86 , 1101, 2, 3,4,7
8, 58, 59, 67 , 81, 82 , 89, 92, 93
1224, 33, 40, 43, 46, 53, 77
1308, 11 , 56, 64, 78, 79, 96
1419, 20, 23, 38, 39, 49, 53, 57
76, 80, 84 , 95, 98, 1505, 20 , 22
43, 48, 66 , 91 , 98 , 1603, 10, 30
68 , 74, 83, 92, 93, 1701, 2, 10,
16, 18, 19, 26, 27,28,33,34, 37,38 , 49, 50 , 54, 57, 59, 65 , 71, 72

73 , 75, 78 , 82, 86 , 95, 1800, 5,
7, 9, 12, 13, 27 , SO, 33, 36 , 37
38, 42, 56, 57, 61 , 63 , 67, 69, 89,91, 93, 96, 1900, 2, 4, 12 , 24, 45,
48 , 72, 78 , 91, 2013, 28 , 73 , 90,2101, 16, 31, 38, 67, 78, 80, 81,82, 95, 2221 , 28 , 38 , 46, 50 , 87,2307, 17, 66, 94, 2408, 20, 22 ,
35, 42 , 53 , 65, 72 , 84, 97, 98,
2505, 31, 37 , 54, 58 , 62, 89, 96
2610, 19, 49, 77, 94, 2718, 20,23 , 29 , 90, 96, 2822 , 29 , 31 , 39,49, 63, 77, 2928, 40 , 72, 84.

2403n

Liepājas biržas komireja
sasauc pirmdien, 9.maijā, 1932. g.
pulksten 7 vakarā, biržas augšē-
jās telās, Liepājas biržas sabie-
drības

ārkārtēju vispārēju sapulci.
Dienas kārtība:

1) Komercskolas ēkas pārdoša-
nas lietā.

2) Biržas nodevu dažu likmju
grozīšana. 3376o

Liepājas biržas komitejas
priekšsēdētājs A. Riekstiņš.

Rīgas starptautiskas bankas a/s
valde pagodinās ielūgt savus akcionārus uz

otro ikūrtējo pilno sapufei,
kas notiks šā gada 15. jūnijā, pīkst. 11 rītā, bankas telpās, Rīgg
I. Smilšu ielā JVe 23/25.

Dienas kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja vēlēšana;
2) gada pārskats par 1931. g., revīzijas ziņojumu nolasīšana urt

valdes atsvabināšana no atbildības;
3) 1931. g. peļņas sadalījums;
4) vēlēšanas;
5) budžets 1932. gadam;
6) statūtu grozījumi;
7) dažādi jautājumi;

Akcionāriem, kup vēlas piedalīties sapulcē, jāiesniedz ne vēlāk
kā 14 dienu laikā pirms sapulces savas akcijas šādos institūtos:
Rīgā: bankas kasē. Berlinē: Commerz & Privat-Bankā, Behrenstr
46/48. Drezdenes Bankā, Behrenstr. 35/39.

Tā kā uz š. g. 30. aprīli sasauktā kārtējā pilnā sapulce nav
notikusi, šī otrā sapulce ir pilntiesīga un viņas lēmumi ir galīgi
neskatoties uz reprezentēto akciju skaitu. 3399r

1Ē4-m*-mmmm,M» V&lmieras biedrības krāj-aizdevu sabiedrība
HIeU|Ic. paziņo, ka šā gada 21. maijā, pulksten 1 dienā ,
savās telpās Valmierā, Pēterpils ielā JVe 1, pārdos atklātā otrreizēja
vairāksolīšanā uz attiecīgas personas rēķina sabiedrībai kā rokas
ķīlas nodotas

2blanko cedētas obligācijas,
apstiprinātas uz Valmieras apr. Kauguru pag. Dārznieku JVe 100F
māju, zemes grām. reģ. JVe 13965:

a) no 1929. g. 18. jūnija JVe 3749 par Ls 6000,— nom.;
b) no 1930. g. 11. aug. Ne 3107, par Ls 4000,— nom.

3313x Valde.

Rfgas-Stetines līnija.
Ivaift.,.WavtbwM*ģ'.

Ar šo paziņojam, ka tvaik. ,,RUTH" vietā turpinās kārtējo
satiksmi kā substitūts

tvaik. ,.OSTSEE" 496n.r.t.,
izejot no Rīgas š.g. 7.maijā, saskaņā ar iesniegto tvaik. „Wartburg
braucienu sarakstu.

Kuģa aģentūra: Helmsing & Grirnm,
3396 Rīgā, i. Pils ielā Ns 21. Tālr. Ne 33294-


	Valdības Vēstnesis no. 99 04.05.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1932ₑ쀜梑쀜����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Likums par iepriekšējiem kredītiem ārkārtēju izdevumu segšanai 1932. 33. saimniecības gadā�����������������������������������
	Valdības iestāžu paziņojumi.�　　　　　　　　　　　　　　
	RĪGA.���4㔲
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8

	Illustrations
	Untitled


